

# TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Redenção

Prefeitura Municipal de Redenção

Pregão Eletrônico - 025/2022

## Resultado da Homologação

Item: 0001  
Descrição: ABACATE  
Quantidade: 612  
Unidade de Fornecimento: Quilo  
Valor Referência: 10,31  
Valor Final: 9,99  
Valor Total: 6.113,88  
Situação: Homologado em 05/04/2022 09:59:28 Por: Marcelo França Borges  
Nome da Empresa: SUPERMERCADO AMERICA EIRELI-EPP  
Modelo: in

Item: 0002  
Descrição: ABACAXI, DE 1ª QUALIDADE  
Quantidade: 2.360  
Unidade de Fornecimento: Peça  
Valor Referência: 5,27  
Valor Final: 5,25  
Valor Total: 12.390,00  
Situação: Homologado em 05/04/2022 09:59:28 Por: Marcelo França Borges  
Nome da Empresa: SUPERMERCADO AMERICA EIRELI-EPP  
Modelo: in

Item: 0003  
Descrição: ABOBORA KABUTIA -IN NATURA  
Quantidade: 336  
Unidade de Fornecimento: Quilo  
Valor Referência: 6,64  
Valor Final: 6,63  
Valor Total: 2.227,68  
Situação: Homologado em 05/04/2022 09:59:28 Por: Marcelo França Borges  
Nome da Empresa: SUPERMERCADO AMERICA EIRELI-EPP  
Modelo: in

Item: 0004  
Descrição: ABOBRINHA VERDE  
Quantidade: 420  
Unidade de Fornecimento: Quilo  
Valor Referência: 7,18  
Valor Final: 7,15  
Valor Total: 3.003,00  
Situação: Homologado em 05/04/2022 09:59:28 Por: Marcelo França Borges  
Nome da Empresa: SUPERMERCADO AMERICA EIRELI-EPP  
Modelo: in

Item: 0005  
Descrição: AÇAFRÃO PCT DE 1 KG  
Quantidade: 74  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 16,96  
Valor Final: 16,95  
Valor Total: 1.254,30  
Situação: Homologado em 05/04/2022 09:59:28 Por: Marcelo França Borges  
Nome da Empresa: SUPERMERCADO AMERICA EIRELI-EPP  
Modelo: 1kg

Item: 0006  
Descrição: ACELGA  
Quantidade: 24  
Unidade de Fornecimento: Quilo  
Valor Referência: 5,97  
Valor Final: 5,96  
Valor Total: 143,04  
Situação: Homologado em 05/04/2022 09:59:28 Por: Marcelo França Borges  
Nome da Empresa: SUPERMERCADO AMERICA EIRELI-EPP  
Modelo: IN



|                          |                                                              |
|--------------------------|--------------------------------------------------------------|
| Item:                    | 0007                                                         |
| Descrição:               | ACHOCOLATADO EM PÓ                                           |
| Quantidade:              | 974                                                          |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                      |
| Valor Referência         | 10,45                                                        |
| Valor Final:             | 8,95                                                         |
| Valor Total:             | 8.717,30                                                     |
| Situação:                | Homologado em 05/04/2022 09:59:28 Por: Marcelo França Borges |
| Nome da Empresa:         | SUPERMERCADO AMERICA EIRELI-EPP                              |
| Modelo:                  | 400G                                                         |
| Item:                    | 0008                                                         |
| Descrição:               | AÇÚCAR CRISTAL                                               |
| Quantidade:              | 1.400                                                        |
| Unidade de Fornecimento: | Pacote                                                       |
| Valor Referência         | 8,70                                                         |
| Valor Final:             | 8,65                                                         |
| Valor Total:             | 12.110,00                                                    |
| Situação:                | Homologado em 05/04/2022 09:59:28 Por: Marcelo França Borges |
| Nome da Empresa:         | SUPERMERCADO AMERICA EIRELI-EPP                              |
| Modelo:                  | 2KG                                                          |
| Item:                    | 0009                                                         |
| Descrição:               | AÇÚCAR IMPALPÁVEL CONFEITEIRO PCT C/1 KG                     |
| Quantidade:              | 10                                                           |
| Unidade de Fornecimento: | Pacote                                                       |
| Valor Referência         | 11,89                                                        |
| Valor Final:             | 11,85                                                        |
| Valor Total:             | 118,50                                                       |
| Situação:                | Homologado em 05/04/2022 09:59:28 Por: Marcelo França Borges |
| Nome da Empresa:         | SUPERMERCADO AMERICA EIRELI-EPP                              |
| Modelo:                  | 1KG                                                          |
| Item:                    | 0010                                                         |
| Descrição:               | AÇÚCAR REFINADO 1KG                                          |
| Quantidade:              | 100                                                          |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                      |
| Valor Referência         | 7,76                                                         |
| Valor Final:             | 7,74                                                         |
| Valor Total:             | 774,00                                                       |
| Situação:                | Homologado em 05/04/2022 09:59:28 Por: Marcelo França Borges |
| Nome da Empresa:         | SUPERMERCADO AMERICA EIRELI-EPP                              |
| Modelo:                  | 1KG                                                          |
| Item:                    | 0011                                                         |
| Descrição:               | ADOÇANTE 100ML                                               |
| Quantidade:              | 170                                                          |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                      |
| Valor Referência         | 4,76                                                         |
| Valor Final:             | 4,75                                                         |
| Valor Total:             | 807,50                                                       |
| Situação:                | Homologado em 05/04/2022 09:59:28 Por: Marcelo França Borges |
| Nome da Empresa:         | SUPERMERCADO AMERICA EIRELI-EPP                              |
| Modelo:                  | 100ml                                                        |
| Item:                    | 0012                                                         |
| Descrição:               | ADOÇANTE STEVIA                                              |
| Quantidade:              | 40                                                           |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                      |
| Valor Referência         | 7,35                                                         |
| Valor Final:             | 7,34                                                         |
| Valor Total:             | 293,60                                                       |
| Situação:                | Homologado em 05/04/2022 09:59:28 Por: Marcelo França Borges |
| Nome da Empresa:         | SUPERMERCADO AMERICA EIRELI-EPP                              |
| Modelo:                  | 100ML                                                        |
| Item:                    | 0013                                                         |
| Descrição:               | ÁGUA DE COCO                                                 |
| Quantidade:              | 600                                                          |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                      |
| Valor Referência         | 6,30                                                         |
| Valor Final:             | 6,29                                                         |
| Valor Total:             | 3.774,00                                                     |
| Situação:                | Homologado em 05/04/2022 09:59:28 Por: Marcelo França Borges |
| Nome da Empresa:         | SUPERMERCADO AMERICA EIRELI-EPP                              |
| Modelo:                  | 300ML                                                        |
| Item:                    | 0014                                                         |



Descrição: ALFACE PCT C/APROXIMADAMENTE 400GR  
 Quantidade: 1,250  
 Unidade de Fornecimento: Unidade  
 Valor Referência: 6,85  
 Valor Final: 6,84  
 Valor Total: 8.550,00  
 Situação: Homologado em 05/04/2022 09:59:28 Por: Marcelo França Borges  
 Nome da Empresa: SUPERMERCADO AMERICA EIRELI-EPP  
 Modelo: IN NATURA

Item: 0015  
 Descrição: ALHO AGRANEL  
 Quantidade: 336  
 Unidade de Fornecimento: Quilo  
 Valor Referência: 21,64  
 Valor Final: 21,60  
 Valor Total: 7.257,60  
 Situação: Homologado em 05/04/2022 09:59:28 Por: Marcelo França Borges  
 Nome da Empresa: SUPERMERCADO AMERICA EIRELI-EPP  
 Modelo: IN

Item: 0016  
 Descrição: AMACIANTE PARA CARNE 120G  
 Quantidade: 12  
 Unidade de Fornecimento: Unidade  
 Valor Referência: 7,02  
 Valor Final: 7,01  
 Valor Total: 84,12  
 Situação: Homologado em 05/04/2022 09:59:28 Por: Marcelo França Borges  
 Nome da Empresa: SUPERMERCADO AMERICA EIRELI-EPP  
 Modelo: 120G

Item: 0017  
 Descrição: AMEIXA SECA  
 Quantidade: 60  
 Unidade de Fornecimento: Unidade  
 Valor Referência: 11,68  
 Valor Final: 11,65  
 Valor Total: 699,00  
 Situação: Homologado em 05/04/2022 09:59:28 Por: Marcelo França Borges  
 Nome da Empresa: SUPERMERCADO AMERICA EIRELI-EPP  
 Modelo: IN NATURA

Item: 0018  
 Descrição: AMENDOIM PCT COM 500G  
 Quantidade: 536  
 Unidade de Fornecimento: Pacote  
 Valor Referência: 12,60  
 Valor Final: 12,55  
 Valor Total: 6.726,80  
 Situação: Homologado em 05/04/2022 09:59:28 Por: Marcelo França Borges  
 Nome da Empresa: SUPERMERCADO AMERICA EIRELI-EPP  
 Modelo: 500G

Item: 0019  
 Descrição: AMIDO DE MILHO  
 Quantidade: 80  
 Unidade de Fornecimento: Unidade  
 Valor Referência: 7,79  
 Valor Final: 7,78  
 Valor Total: 622,40  
 Situação: Homologado em 05/04/2022 09:59:28 Por: Marcelo França Borges  
 Nome da Empresa: SUPERMERCADO AMERICA EIRELI-EPP  
 Modelo: 500g

Item: 0020  
 Descrição: ANILINA LÍQUIDA  
 Quantidade: 40  
 Unidade de Fornecimento: Unidade  
 Valor Referência: 4,27  
 Valor Final: 4,26  
 Valor Total: 170,40  
 Situação: Homologado em 05/04/2022 09:59:28 Por: Marcelo França Borges  
 Nome da Empresa: SUPERMERCADO AMERICA EIRELI-EPP  
 Modelo: 10ML

Item: 0021  
 Descrição: ARARUTA (FECULA) PCT COM 1 KG



Quantidade: 36  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 6,47  
Valor Final: 6,44  
Valor Total: 231,84  
Situação: Homologado em 05/04/2022 09:59:28 Por: Marcelo França Borges  
Nome da Empresa: SUPERMERCADO AMERICA EIRELI-EPP  
Modelo: 1KG

Item: 0022  
Descrição: ARROZ  
Quantidade: 1.160  
Unidade de Fornecimento: Pacote  
Valor Referência 28,85  
Valor Final: 24,98  
Valor Total: 28.976,80  
Situação: Homologado em 05/04/2022 09:59:28 Por: Marcelo França Borges  
Nome da Empresa: SUPERMERCADO AMERICA EIRELI-EPP  
Modelo: 5KG

Item: 0023  
Descrição: ASA DE FRANGO  
Quantidade: 60  
Unidade de Fornecimento: Quilo  
Valor Referência 15,71  
Valor Final: 13,25  
Valor Total: 795,00  
Situação: Homologado em 05/04/2022 09:59:28 Por: Marcelo França Borges  
Nome da Empresa: SUPERMERCADO AMERICA EIRELI-EPP  
Modelo: CON

Item: 0024  
Descrição: ATUM SÓLIDO LATA DE 120G  
Quantidade: 236  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 7,75  
Valor Final: 7,74  
Valor Total: 1.826,64  
Situação: Homologado em 05/04/2022 09:59:28 Por: Marcelo França Borges  
Nome da Empresa: SUPERMERCADO AMERICA EIRELI-EPP  
Modelo: 120G

Item: 0025  
Descrição: AZEITE DE OLIVA TRADICIONAL 200ML  
Quantidade: 74  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 13,23  
Valor Final: 13,22  
Valor Total: 978,28  
Situação: Homologado em 05/04/2022 09:59:28 Por: Marcelo França Borges  
Nome da Empresa: SUPERMERCADO AMERICA EIRELI-EPP  
Modelo: 200ML

Item: 0026  
Descrição: AZEITONA PRETA 200 G VIDRO  
Quantidade: 50  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 9,24  
Valor Final: 9,23  
Valor Total: 461,50  
Situação: Homologado em 05/04/2022 09:59:28 Por: Marcelo França Borges  
Nome da Empresa: SUPERMERCADO AMERICA EIRELI-EPP  
Modelo: 200G

Item: 0027  
Descrição: AZEITONA VERDE 500 GR  
Quantidade: 240  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 16,09  
Valor Final: 16,08  
Valor Total: 3.859,20  
Situação: Homologado em 05/04/2022 09:59:28 Por: Marcelo França Borges  
Nome da Empresa: SUPERMERCADO AMERICA EIRELI-EPP  
Modelo: 500G

Item: 0028  
Descrição: AZEITONA VERDE SEM CAROCO, 160GR  
Quantidade: 280



|                          |                                                              |
|--------------------------|--------------------------------------------------------------|
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                      |
| Valor Referência         | 9,26                                                         |
| Valor Final:             | 9,24                                                         |
| Valor Total:             | 2.587,20                                                     |
| Situação:                | Homologado em 05/04/2022 09:59:28 Por: Marcelo França Borges |
| Nome da Empresa:         | SUPERMERCADO AMERICA EIRELI-EPP                              |
| Modelo:                  | 160G                                                         |
| Item:                    | 0029                                                         |
| Descrição:               | BACON EM PEDAÇO                                              |
| Quantidade:              | 536                                                          |
| Unidade de Fornecimento: | Quilo                                                        |
| Valor Referência         | 30,12                                                        |
| Valor Final:             | 16,50                                                        |
| Valor Total:             | 8.844,00                                                     |
| Situação:                | Homologado em 05/04/2022 09:59:28 Por: Marcelo França Borges |
| Nome da Empresa:         | MEGA MIX DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI                   |
| Modelo:                  | NÃO VOU PARTICIPAR                                           |
| Item:                    | 0030                                                         |
| Descrição:               | BALA DE GOMO TIPO JUJUBA                                     |
| Quantidade:              | 300                                                          |
| Unidade de Fornecimento: | Caixa                                                        |
| Valor Referência         | 38,36                                                        |
| Valor Final:             | 38,35                                                        |
| Valor Total:             | 11.505,00                                                    |
| Situação:                | Homologado em 05/04/2022 09:59:28 Por: Marcelo França Borges |
| Nome da Empresa:         | SUPERMERCADO AMERICA EIRELI-EPP                              |
| Modelo:                  | 1KG                                                          |
| Item:                    | 0031                                                         |
| Descrição:               | BALA TIPO JUJUBA 200G                                        |
| Quantidade:              | 350                                                          |
| Unidade de Fornecimento: | Pacote                                                       |
| Valor Referência         | 7,78                                                         |
| Valor Final:             | 7,75                                                         |
| Valor Total:             | 2.712,50                                                     |
| Situação:                | Homologado em 05/04/2022 09:59:28 Por: Marcelo França Borges |
| Nome da Empresa:         | SUPERMERCADO AMERICA EIRELI-EPP                              |
| Modelo:                  | 200G                                                         |
| Item:                    | 0032                                                         |
| Descrição:               | BALA TIPO MASTIGÁVEL                                         |
| Quantidade:              | 1.440                                                        |
| Unidade de Fornecimento: | Pacote                                                       |
| Valor Referência         | 10,78                                                        |
| Valor Final:             | 10,75                                                        |
| Valor Total:             | 15.480,00                                                    |
| Situação:                | Homologado em 05/04/2022 09:59:28 Por: Marcelo França Borges |
| Nome da Empresa:         | SUPERMERCADO AMERICA EIRELI-EPP                              |
| Modelo:                  | 600G                                                         |
| Item:                    | 0033                                                         |
| Descrição:               | BANANA PRATA                                                 |
| Quantidade:              | 2.520                                                        |
| Unidade de Fornecimento: | Quilo                                                        |
| Valor Referência         | 6,32                                                         |
| Valor Final:             | 6,31                                                         |
| Valor Total:             | 15.901,20                                                    |
| Situação:                | Homologado em 05/04/2022 09:59:28 Por: Marcelo França Borges |
| Nome da Empresa:         | SUPERMERCADO AMERICA EIRELI-EPP                              |
| Modelo:                  | IN                                                           |
| Item:                    | 0034                                                         |
| Descrição:               | BARRA DE CEREAL                                              |
| Quantidade:              | 3.120                                                        |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                      |
| Valor Referência         | 3,52                                                         |
| Valor Final:             | 3,50                                                         |
| Valor Total:             | 10.920,00                                                    |
| Situação:                | Homologado em 05/04/2022 09:59:28 Por: Marcelo França Borges |
| Nome da Empresa:         | SUPERMERCADO AMERICA EIRELI-EPP                              |
| Modelo:                  | 25G                                                          |
| Item:                    | 0035                                                         |
| Descrição:               | BATATA DOCE                                                  |
| Quantidade:              | 520                                                          |
| Unidade de Fornecimento: | Quilo                                                        |



Valor Referência 7,55  
Valor Final: 7,54  
Valor Total: 3.920,80  
Situação: Homologado em 05/04/2022 09:59:28 Por: Marcelo França Borges  
Nome da Empresa: SUPERMERCADO AMERICA EIRELI-EPP  
Modelo: IN

Item: 0036  
Descrição: BATATA INGLESIA  
Quantidade: 2.120  
Unidade de Fornecimento: Quilo  
Valor Referência 6,55  
Valor Final: 6,54  
Valor Total: 13.864,80  
Situação: Homologado em 05/04/2022 09:59:28 Por: Marcelo França Borges  
Nome da Empresa: SUPERMERCADO AMERICA EIRELI-EPP  
Modelo: IN N

Item: 0037  
Descrição: BATATA PALHA  
Quantidade: 420  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 11,67  
Valor Final: 11,66  
Valor Total: 4.897,20  
Situação: Homologado em 05/04/2022 09:59:28 Por: Marcelo França Borges  
Nome da Empresa: SUPERMERCADO AMERICA EIRELI-EPP  
Modelo: 140G

Item: 0038  
Descrição: BETERRABA - LEGUMES FRESCOS  
Quantidade: 313  
Unidade de Fornecimento: Quilo  
Valor Referência 6,90  
Valor Final: 6,89  
Valor Total: 2.156,57  
Situação: Homologado em 05/04/2022 09:59:28 Por: Marcelo França Borges  
Nome da Empresa: SUPERMERCADO AMERICA EIRELI-EPP  
Modelo: IN

Item: 0039  
Descrição: BISCOITO AMANTEIGADO  
Quantidade: 660  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 7,14  
Valor Final: 7,13  
Valor Total: 4.705,80  
Situação: Homologado em 05/04/2022 09:59:28 Por: Marcelo França Borges  
Nome da Empresa: SUPERMERCADO AMERICA EIRELI-EPP  
Modelo: 330G

Item: 0040  
Descrição: BISCOITO DE QUEIJO  
Quantidade: 470  
Unidade de Fornecimento: Quilo  
Valor Referência 16,51  
Valor Final: 16,50  
Valor Total: 7.755,00  
Situação: Homologado em 05/04/2022 09:59:28 Por: Marcelo França Borges  
Nome da Empresa: SUPERMERCADO AMERICA EIRELI-EPP  
Modelo: N/T

Item: 0041  
Descrição: BISCOITO DOCE MAISENA  
Quantidade: 740  
Unidade de Fornecimento: Pacote  
Valor Referência 6,55  
Valor Final: 3,50  
Valor Total: 2.590,00  
Situação: Homologado em 05/04/2022 09:59:28 Por: Marcelo França Borges  
Nome da Empresa: SUPERMERCADO AMERICA EIRELI-EPP  
Modelo: 400g

Item: 0042  
Descrição: BISCOITO DOCE ROSQUINHA DE COCO, PCT 400G  
Quantidade: 2.040  
Unidade de Fornecimento: Pacote  
Valor Referência 7,11



Valor Final: 4,64  
Valor Total: 9.465,60  
Situação: Homologado em 05/04/2022 09:59:28 Por: Marcelo França Borges  
Nome da Empresa: SUPERMERCADO AMERICA EIRELI-EPP  
Modelo: 400G

---

Item: 0043  
Descrição: BISCOITO RECHEADO 150GR  
Quantidade: 2.070  
Unidade de Fornecimento: Pacote  
Valor Referência: 4,34  
Valor Final: 4,33  
Valor Total: 8.963,10  
Situação: Homologado em 05/04/2022 09:59:28 Por: Marcelo França Borges  
Nome da Empresa: SUPERMERCADO AMERICA EIRELI-EPP  
Modelo: 150G

---

Item: 0044  
Descrição: BISCOITO SALGADO TIPO CREAM CRACKER, PCT 400 G  
Quantidade: 2.190  
Unidade de Fornecimento: Pacote  
Valor Referência: 5,77  
Valor Final: 3,53  
Valor Total: 7.730,70  
Situação: Homologado em 05/04/2022 09:59:28 Por: Marcelo França Borges  
Nome da Empresa: SUPERMERCADO AMERICA EIRELI-EPP  
Modelo: 400G

---

Item: 0045  
Descrição: BOLO COMUM TAMANHO APROXIMADAMENTE 2 KG SEM COBERTURA  
Quantidade: 210  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 126,25  
Valor Final: 113,80  
Valor Total: 23.898,00  
Situação: Homologado em 05/04/2022 09:59:28 Por: Marcelo França Borges  
Nome da Empresa: A C BARROS COMERCIO EIRELI  
Modelo: BOLO COMUM TAMANHO APROXIMADAMENTE 2 KG

---

Item: 0046  
Descrição: BOMBOM RECHEADO  
Quantidade: 1.020  
Unidade de Fornecimento: Caixa  
Valor Referência: 9,66  
Valor Final: 9,65  
Valor Total: 9.843,00  
Situação: Homologado em 05/04/2022 09:59:28 Por: Marcelo França Borges  
Nome da Empresa: SUPERMERCADO AMERICA EIRELI-EPP  
Modelo: 400G

---

Item: 0047  
Descrição: CAFÉ EM PÓ  
Quantidade: 6.740  
Unidade de Fornecimento: Pacote  
Valor Referência: 7,66  
Valor Final: 5,09  
Valor Total: 34.306,60  
Situação: Homologado em 05/04/2022 09:59:28 Por: Marcelo França Borges  
Nome da Empresa: SUPERMERCADO AMERICA EIRELI-EPP  
Modelo: 250G

---

Item: 0048  
Descrição: CALDO DE CARNE  
Quantidade: 300  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 2,97  
Valor Final: 2,96  
Valor Total: 888,00  
Situação: Homologado em 05/04/2022 09:59:28 Por: Marcelo França Borges  
Nome da Empresa: SUPERMERCADO AMERICA EIRELI-EPP  
Modelo: 126G

---

Item: 0049  
Descrição: CALDO DE GALINHA 114G C/12 TABLETES  
Quantidade: 360  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 3,42  
Valor Final: 3,41



Valor Total: 1.227,60  
Situação: Homologado em 05/04/2022 09:59:28 Por: Marcelo França Borges  
Nome da Empresa: SUPERMERCADO AMERICA EIRELI-EPP  
Modelo: 126G

Item: 0050  
Descrição: CANELA EM PAU  
Quantidade: 30  
Unidade de Fornecimento: Pacote  
Valor Referência: 4,52  
Valor Final: 4,51  
Valor Total: 135,30  
Situação: Homologado em 05/04/2022 09:59:28 Por: Marcelo França Borges  
Nome da Empresa: SUPERMERCADO AMERICA EIRELI-EPP  
Modelo: 20G

Item: 0051  
Descrição: CANELA EM PÓ, PACOTE 15G  
Quantidade: 110  
Unidade de Fornecimento: Pacote  
Valor Referência: 2,43  
Valor Final: 2,39  
Valor Total: 262,90  
Situação: Homologado em 05/04/2022 09:59:28 Por: Marcelo França Borges  
Nome da Empresa: SUPERMERCADO AMERICA EIRELI-EPP  
Modelo: 15G

Item: 0052  
Descrição: CARNE BOVINA ACÉM  
Quantidade: 2.000  
Unidade de Fornecimento: Quilo  
Valor Referência: 30,31  
Valor Final: 21,82  
Valor Total: 43.640,00  
Situação: Homologado em 05/04/2022 09:59:28 Por: Marcelo França Borges  
Nome da Empresa: SUPERMERCADO AMERICA EIRELI-EPP  
Modelo: IN

Item: 0053  
Descrição: CARNE BOVINA CONTRA FILÉ RESFRIADA  
Quantidade: 670  
Unidade de Fornecimento: Quilo  
Valor Referência: 39,62  
Valor Final: 33,67  
Valor Total: 22.558,90  
Situação: Homologado em 05/04/2022 09:59:28 Por: Marcelo França Borges  
Nome da Empresa: SUPERMERCADO AMERICA EIRELI-EPP  
Modelo: IN

Item: 0054  
Descrição: CARNE BOVINA DE 2ª MOÍDA  
Quantidade: 2.200  
Unidade de Fornecimento: Quilo  
Valor Referência: 32,80  
Valor Final: 15,59  
Valor Total: 34.298,00  
Situação: Homologado em 05/04/2022 09:59:28 Por: Marcelo França Borges  
Nome da Empresa: SUPERMERCADO AMERICA EIRELI-EPP  
Modelo: IN

Item: 0055  
Descrição: CARNE BOVINA FILÉ  
Quantidade: 270  
Unidade de Fornecimento: Quilo  
Valor Referência: 55,62  
Valor Final: 49,99  
Valor Total: 13.497,30  
Situação: Homologado em 05/04/2022 09:59:28 Por: Marcelo França Borges  
Nome da Empresa: SUPERMERCADO AMERICA EIRELI-EPP  
Modelo: IN NATURA

Item: 0056  
Descrição: CARNE BOVINA Picanha  
Quantidade: 270  
Unidade de Fornecimento: Quilo  
Valor Referência: 51,66  
Valor Final: 50,99  
Valor Total: 13.767,30





Situação: Homologado em 05/04/2022 09:59:28 Por: Marcelo França Borges  
Nome da Empresa: SUPERMERCADO AMERICA EIRELI-EPP  
Modelo: IN NATURA

Item: 0057  
Descrição: CARNE DE 2º COM OSSO TIPO COSTELA  
Quantidade: 670  
Unidade de Fornecimento: Quilo  
Valor Referência: 28,24  
Valor Final: 19,89  
Valor Total: 13.326,30

Situação: Homologado em 05/04/2022 09:59:28 Por: Marcelo França Borges  
Nome da Empresa: SUPERMERCADO AMERICA EIRELI-EPP  
Modelo: IN NATURA

Item: 0058  
Descrição: CARNE DE SOL DE 2º  
Quantidade: 670  
Unidade de Fornecimento: Quilo  
Valor Referência: 32,24  
Valor Final: 29,64  
Valor Total: 19.858,80

Situação: Homologado em 05/04/2022 09:59:28 Por: Marcelo França Borges  
Nome da Empresa: SUPERMERCADO AMERICA EIRELI-EPP  
Modelo: IN

Item: 0059  
Descrição: CASTANHA DE CAJÚ  
Quantidade: 36  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 18,45  
Valor Final: 18,44  
Valor Total: 663,84  
Situação: Homologado em 05/04/2022 09:59:28 Por: Marcelo França Borges  
Nome da Empresa: SUPERMERCADO AMERICA EIRELI-EPP  
Modelo: 100G

Item: 0060  
Descrição: CATCHUP  
Quantidade: 120  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 13,28  
Valor Final: 5,79  
Valor Total: 694,80  
Situação: Homologado em 05/04/2022 09:59:28 Por: Marcelo França Borges  
Nome da Empresa: SUPERMERCADO AMERICA EIRELI-EPP  
Modelo: 400G

Item: 0061  
Descrição: CATCHUP SACHET C/192  
Quantidade: 9  
Unidade de Fornecimento: Caixa  
Valor Referência: 18,91  
Valor Final: 18,90  
Valor Total: 170,10  
Situação: Homologado em 05/04/2022 09:59:28 Por: Marcelo França Borges  
Nome da Empresa: SUPERMERCADO AMERICA EIRELI-EPP  
Modelo: SACHET

Item: 0062  
Descrição: CEBOLA  
Quantidade: 720  
Unidade de Fornecimento: Quilo  
Valor Referência: 5,73  
Valor Final: 5,70  
Valor Total: 4.104,00  
Situação: Homologado em 05/04/2022 09:59:28 Por: Marcelo França Borges  
Nome da Empresa: SUPERMERCADO AMERICA EIRELI-EPP  
Modelo: IN NATURA

Item: 0063  
Descrição: CENOURA -LEGUMES FRESCOS  
Quantidade: 1.620  
Unidade de Fornecimento: Quilo  
Valor Referência: 7,07  
Valor Final: 7,06  
Valor Total: 11.437,20  
Situação: Homologado em 05/04/2022 09:59:28 Por: Marcelo França Borges



|                          |                                                              |
|--------------------------|--------------------------------------------------------------|
| Nome da Empresa:         | SUPERMERCADO AMERICA EIRELI-EPP                              |
| Modelo:                  | IN NATURA                                                    |
| Item:                    | 0064                                                         |
| Descrição:               | CEREAL INFANTIL                                              |
| Quantidade:              | 120                                                          |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                      |
| Valor Referência         | 5,69                                                         |
| Valor Final:             | 5,65                                                         |
| Valor Total:             | 678,00                                                       |
| Situação:                | Homologado em 05/04/2022 09:59:28 Por: Marcelo França Borges |
| Nome da Empresa:         | SUPERMERCADO AMERICA EIRELI-EPP                              |
| Modelo:                  | 230G                                                         |
| Item:                    | 0065                                                         |
| Descrição:               | CEREJA EM CALDA 125G                                         |
| Quantidade:              | 100                                                          |
| Unidade de Fornecimento: | Lata                                                         |
| Valor Referência         | 13,35                                                        |
| Valor Final:             | 13,34                                                        |
| Valor Total:             | 1.334,00                                                     |
| Situação:                | Homologado em 05/04/2022 09:59:28 Por: Marcelo França Borges |
| Nome da Empresa:         | SUPERMERCADO AMERICA EIRELI-EPP                              |
| Modelo:                  | 125G                                                         |
| Item:                    | 0066                                                         |
| Descrição:               | CESTA BÁSICA                                                 |
| Quantidade:              | 2.000                                                        |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                      |
| Valor Referência         | 53,33                                                        |
| Valor Final:             | 53,32                                                        |
| Valor Total:             | 106.640,00                                                   |
| Situação:                | Homologado em 05/04/2022 09:59:28 Por: Marcelo França Borges |
| Nome da Empresa:         | SUPERMERCADO AMERICA EIRELI-EPP                              |
| Modelo:                  | CESTA BASICA                                                 |
| Item:                    | 0067                                                         |
| Descrição:               | CHÁ CIDREIRA CAIXA COM 10 UND DE SACHÊS                      |
| Quantidade:              | 140                                                          |
| Unidade de Fornecimento: | Caixa                                                        |
| Valor Referência         | 3,74                                                         |
| Valor Final:             | 3,73                                                         |
| Valor Total:             | 522,20                                                       |
| Situação:                | Homologado em 05/04/2022 09:59:28 Por: Marcelo França Borges |
| Nome da Empresa:         | SUPERMERCADO AMERICA EIRELI-EPP                              |
| Modelo:                  | 15G                                                          |
| Item:                    | 0068                                                         |
| Descrição:               | CHÁ CRAVO DA ÍNDIA                                           |
| Quantidade:              | 50                                                           |
| Unidade de Fornecimento: | Caixa                                                        |
| Valor Referência         | 15,54                                                        |
| Valor Final:             | 15,51                                                        |
| Valor Total:             | 775,50                                                       |
| Situação:                | Homologado em 05/04/2022 09:59:28 Por: Marcelo França Borges |
| Nome da Empresa:         | SUPERMERCADO AMERICA EIRELI-EPP                              |
| Modelo:                  | 15G                                                          |
| Item:                    | 0069                                                         |
| Descrição:               | CHÁ ERVA DOCE                                                |
| Quantidade:              | 80                                                           |
| Unidade de Fornecimento: | Caixa                                                        |
| Valor Referência         | 3,02                                                         |
| Valor Final:             | 3,01                                                         |
| Valor Total:             | 240,80                                                       |
| Situação:                | Homologado em 05/04/2022 09:59:28 Por: Marcelo França Borges |
| Nome da Empresa:         | SUPERMERCADO AMERICA EIRELI-EPP                              |
| Modelo:                  | 20G                                                          |
| Item:                    | 0070                                                         |
| Descrição:               | CHA MATE 250G                                                |
| Quantidade:              | 110                                                          |
| Unidade de Fornecimento: | Pacote                                                       |
| Valor Referência         | 10,20                                                        |
| Valor Final:             | 10,19                                                        |
| Valor Total:             | 1.120,90                                                     |
| Situação:                | Homologado em 05/04/2022 09:59:28 Por: Marcelo França Borges |
| Nome da Empresa:         | SUPERMERCADO AMERICA EIRELI-EPP                              |



|                          |                                                              |
|--------------------------|--------------------------------------------------------------|
| Modelo:                  | 250G                                                         |
| Item:                    | 0071                                                         |
| Descrição:               | CHAMPION COGUMELOS 200G                                      |
| Quantidade:              | 115                                                          |
| Unidade de Fornecimento: | Pacote                                                       |
| Valor Referência         | 11,88                                                        |
| Valor Final:             | 11,87                                                        |
| Valor Total:             | 1.365,05                                                     |
| Situação:                | Homologado em 05/04/2022 09:59:28 Por: Marcelo França Borges |
| Nome da Empresa:         | SUPERMERCADO AMERICA EIRELI-EPP                              |
| Modelo:                  | 200G                                                         |
| Item:                    | 0072                                                         |
| Descrição:               | CHEIRO VERDE                                                 |
| Quantidade:              | 920                                                          |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                      |
| Valor Referência         | 5,67                                                         |
| Valor Final:             | 5,65                                                         |
| Valor Total:             | 5.198,00                                                     |
| Situação:                | Homologado em 05/04/2022 09:59:28 Por: Marcelo França Borges |
| Nome da Empresa:         | SUPERMERCADO AMERICA EIRELI-EPP                              |
| Modelo:                  | IN N                                                         |
| Item:                    | 0073                                                         |
| Descrição:               | CHOCOLATE BOMBOM                                             |
| Quantidade:              | 730                                                          |
| Unidade de Fornecimento: | Pacote                                                       |
| Valor Referência         | 21,37                                                        |
| Valor Final:             | 21,35                                                        |
| Valor Total:             | 15.585,50                                                    |
| Situação:                | Homologado em 05/04/2022 09:59:28 Por: Marcelo França Borges |
| Nome da Empresa:         | SUPERMERCADO AMERICA EIRELI-EPP                              |
| Modelo:                  | BOMBOM                                                       |
| Item:                    | 0074                                                         |
| Descrição:               | CHOCOLATE EM BARRA DE 1 KG                                   |
| Quantidade:              | 108                                                          |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                      |
| Valor Referência         | 21,74                                                        |
| Valor Final:             | 21,70                                                        |
| Valor Total:             | 2.343,60                                                     |
| Situação:                | Homologado em 05/04/2022 09:59:28 Por: Marcelo França Borges |
| Nome da Empresa:         | SUPERMERCADO AMERICA EIRELI-EPP                              |
| Modelo:                  | 1KG                                                          |
| Item:                    | 0075                                                         |
| Descrição:               | CHOCOLATE GRANULADO 130G                                     |
| Quantidade:              | 120                                                          |
| Unidade de Fornecimento: | Pacote                                                       |
| Valor Referência         | 4,75                                                         |
| Valor Final:             | 4,74                                                         |
| Valor Total:             | 568,80                                                       |
| Situação:                | Homologado em 05/04/2022 09:59:28 Por: Marcelo França Borges |
| Nome da Empresa:         | SUPERMERCADO AMERICA EIRELI-EPP                              |
| Modelo:                  | 130G                                                         |
| Item:                    | 0076                                                         |
| Descrição:               | CHOCOLATE TIPO WAFER                                         |
| Quantidade:              | 400                                                          |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                      |
| Valor Referência         | 3,55                                                         |
| Valor Final:             | 3,54                                                         |
| Valor Total:             | 1.416,00                                                     |
| Situação:                | Homologado em 05/04/2022 09:59:28 Por: Marcelo França Borges |
| Nome da Empresa:         | SUPERMERCADO AMERICA EIRELI-EPP                              |
| Modelo:                  | TIPO WAFER                                                   |
| Item:                    | 0077                                                         |
| Descrição:               | CHUCHU -LEGUMES FRESCOS                                      |
| Quantidade:              | 436                                                          |
| Unidade de Fornecimento: | Quilo                                                        |
| Valor Referência         | 7,83                                                         |
| Valor Final:             | 7,80                                                         |
| Valor Total:             | 3.400,80                                                     |
| Situação:                | Homologado em 05/04/2022 09:59:28 Por: Marcelo França Borges |
| Nome da Empresa:         | SUPERMERCADO AMERICA EIRELI-EPP                              |



|                          |                                                              |
|--------------------------|--------------------------------------------------------------|
| Modelo:                  | IN NATURA                                                    |
| Item:                    | 0078                                                         |
| Descrição:               | COBERTURA CHANTILY                                           |
| Quantidade:              | 60                                                           |
| Unidade de Fornecimento: | Pacote                                                       |
| Valor Referência         | 19,10                                                        |
| Valor Final:             | 19,05                                                        |
| Valor Total:             | 1.143,00                                                     |
| Situação:                | Homologado em 05/04/2022 09:59:28 Por: Marcelo França Borges |
| Nome da Empresa:         | SUPERMERCADO AMERICA EIRELI-EPP                              |
| Modelo:                  | CHANTILY                                                     |
| Item:                    | 0079                                                         |
| Descrição:               | COBERTURA PARA SORVETE 1 LITRO                               |
| Quantidade:              | 32                                                           |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                      |
| Valor Referência         | 18,56                                                        |
| Valor Final:             | 18,50                                                        |
| Valor Total:             | 592,00                                                       |
| Situação:                | Homologado em 05/04/2022 09:59:28 Por: Marcelo França Borges |
| Nome da Empresa:         | SUPERMERCADO AMERICA EIRELI-EPP                              |
| Modelo:                  | 1 LITRO                                                      |
| Item:                    | 0080                                                         |
| Descrição:               | COCO RALADO PCT 100G                                         |
| Quantidade:              | 460                                                          |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                      |
| Valor Referência         | 5,37                                                         |
| Valor Final:             | 5,34                                                         |
| Valor Total:             | 2.456,40                                                     |
| Situação:                | Homologado em 05/04/2022 09:59:28 Por: Marcelo França Borges |
| Nome da Empresa:         | SUPERMERCADO AMERICA EIRELI-EPP                              |
| Modelo:                  | 100G                                                         |
| Item:                    | 0081                                                         |
| Descrição:               | COLORAU                                                      |
| Quantidade:              | 92                                                           |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                      |
| Valor Referência         | 13,61                                                        |
| Valor Final:             | 13,60                                                        |
| Valor Total:             | 1.251,20                                                     |
| Situação:                | Homologado em 05/04/2022 09:59:28 Por: Marcelo França Borges |
| Nome da Empresa:         | SUPERMERCADO AMERICA EIRELI-EPP                              |
| Modelo:                  | 500g                                                         |
| Item:                    | 0082                                                         |
| Descrição:               | CONFEITE COLORIDO PCT 150GR                                  |
| Quantidade:              | 96                                                           |
| Unidade de Fornecimento: | Pacote                                                       |
| Valor Referência         | 12,33                                                        |
| Valor Final:             | 12,30                                                        |
| Valor Total:             | 1.180,80                                                     |
| Situação:                | Homologado em 05/04/2022 09:59:28 Por: Marcelo França Borges |
| Nome da Empresa:         | SUPERMERCADO AMERICA EIRELI-EPP                              |
| Modelo:                  | 150G                                                         |
| Item:                    | 0083                                                         |
| Descrição:               | CORANTE ALIMENTÍCIO                                          |
| Quantidade:              | 20                                                           |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                      |
| Valor Referência         | 7,73                                                         |
| Valor Final:             | 7,70                                                         |
| Valor Total:             | 154,00                                                       |
| Situação:                | Homologado em 05/04/2022 09:59:28 Por: Marcelo França Borges |
| Nome da Empresa:         | SUPERMERCADO AMERICA EIRELI-EPP                              |
| Modelo:                  | 100ML                                                        |
| Item:                    | 0084                                                         |
| Descrição:               | COUVE PCT 200G                                               |
| Quantidade:              | 396                                                          |
| Unidade de Fornecimento: | Pacote                                                       |
| Valor Referência         | 7,10                                                         |
| Valor Final:             | 7,09                                                         |
| Valor Total:             | 2.807,64                                                     |
| Situação:                | Homologado em 05/04/2022 09:59:28 Por: Marcelo França Borges |
| Nome da Empresa:         | SUPERMERCADO AMERICA EIRELI-EPP                              |



|                          |                                                              |
|--------------------------|--------------------------------------------------------------|
| Modelo:                  | 200G                                                         |
| Item:                    | 0085                                                         |
| Descrição:               | COXA E SOBRECOXA                                             |
| Quantidade:              | 680                                                          |
| Unidade de Fornecimento: | Quilo                                                        |
| Valor Referência         | 18,41                                                        |
| Valor Final:             | 12,50                                                        |
| Valor Total:             | 8.500,00                                                     |
| Situação:                | Homologado em 05/04/2022 09:59:28 Por: Marcelo França Borges |
| Nome da Empresa:         | MEGA MIX DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI                   |
| Modelo:                  | RICO                                                         |
| Item:                    | 0086                                                         |
| Descrição:               | COXINHA DA ASA DE FRANGO                                     |
| Quantidade:              | 560                                                          |
| Unidade de Fornecimento: | Quilo                                                        |
| Valor Referência         | 23,23                                                        |
| Valor Final:             | 11,85                                                        |
| Valor Total:             | 6.636,00                                                     |
| Situação:                | Homologado em 05/04/2022 09:59:28 Por: Marcelo França Borges |
| Nome da Empresa:         | SUPERMERCADO AMERICA EIRELI-EPP                              |
| Modelo:                  | CONGELADO                                                    |
| Item:                    | 0087                                                         |
| Descrição:               | CREME DE CEBOLA                                              |
| Quantidade:              | 40                                                           |
| Unidade de Fornecimento: | Pacote                                                       |
| Valor Referência         | 36,10                                                        |
| Valor Final:             | 36,00                                                        |
| Valor Total:             | 1.440,00                                                     |
| Situação:                | Homologado em 05/04/2022 09:59:28 Por: Marcelo França Borges |
| Nome da Empresa:         | SUPERMERCADO AMERICA EIRELI-EPP                              |
| Modelo:                  | 1KG                                                          |
| Item:                    | 0088                                                         |
| Descrição:               | CREME DE LEITE 300GR                                         |
| Quantidade:              | 700                                                          |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                      |
| Valor Referência         | 4,88                                                         |
| Valor Final:             | 4,80                                                         |
| Valor Total:             | 3.360,00                                                     |
| Situação:                | Homologado em 05/04/2022 09:59:28 Por: Marcelo França Borges |
| Nome da Empresa:         | SUPERMERCADO AMERICA EIRELI-EPP                              |
| Modelo:                  | 300G                                                         |
| Item:                    | 0089                                                         |
| Descrição:               | CREME DE MILHO, PCT 1 KG                                     |
| Quantidade:              | 148                                                          |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                      |
| Valor Referência         | 18,96                                                        |
| Valor Final:             | 18,90                                                        |
| Valor Total:             | 2.797,20                                                     |
| Situação:                | Homologado em 05/04/2022 09:59:28 Por: Marcelo França Borges |
| Nome da Empresa:         | SUPERMERCADO AMERICA EIRELI-EPP                              |
| Modelo:                  | 1kg                                                          |
| Item:                    | 0090                                                         |
| Descrição:               | DOCE DE PESSÊGO EM CALDA 450G                                |
| Quantidade:              | 32                                                           |
| Unidade de Fornecimento: | Lata                                                         |
| Valor Referência         | 13,79                                                        |
| Valor Final:             | 13,70                                                        |
| Valor Total:             | 438,40                                                       |
| Situação:                | Homologado em 05/04/2022 09:59:28 Por: Marcelo França Borges |
| Nome da Empresa:         | SUPERMERCADO AMERICA EIRELI-EPP                              |
| Modelo:                  | 450G                                                         |
| Item:                    | 0091                                                         |
| Descrição:               | DOCE INDUSTRIAL - GOIABA                                     |
| Quantidade:              | 120                                                          |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                      |
| Valor Referência         | 3,70                                                         |
| Valor Final:             | 3,69                                                         |
| Valor Total:             | 442,80                                                       |
| Situação:                | Homologado em 05/04/2022 09:59:28 Por: Marcelo França Borges |
| Nome da Empresa:         | SUPERMERCADO AMERICA EIRELI-EPP                              |



|                          |                                                              |
|--------------------------|--------------------------------------------------------------|
| Modelo:                  | 300G                                                         |
| Item:                    | 0092                                                         |
| Descrição:               | DOCE INDUSTRIAL DE LEITE 600GR                               |
| Quantidade:              | 132                                                          |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                      |
| Valor Referência         | 11,40                                                        |
| Valor Final:             | 11,39                                                        |
| Valor Total:             | 1.503,48                                                     |
| Situação:                | Homologado em 05/04/2022 09:59:28 Por: Marcelo França Borges |
| Nome da Empresa:         | SUPERMERCADO AMERICA EIRELI-EPP                              |
| Modelo:                  | 600G                                                         |
| Item:                    | 0093                                                         |
| Descrição:               | EMULSIFICANTE                                                |
| Quantidade:              | 40                                                           |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                      |
| Valor Referência         | 9,23                                                         |
| Valor Final:             | 9,22                                                         |
| Valor Total:             | 368,80                                                       |
| Situação:                | Homologado em 05/04/2022 09:59:28 Por: Marcelo França Borges |
| Nome da Empresa:         | SUPERMERCADO AMERICA EIRELI-EPP                              |
| Modelo:                  | 200G                                                         |
| Item:                    | 0094                                                         |
| Descrição:               | ENROLADINHO DE QUEIJO APROX. 150 GR. O CENTO                 |
| Quantidade:              | 120                                                          |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                      |
| Valor Referência         | 135,00                                                       |
| Valor Final:             | 134,00                                                       |
| Valor Total:             | 16.080,00                                                    |
| Situação:                | Homologado em 05/04/2022 09:59:28 Por: Marcelo França Borges |
| Nome da Empresa:         | SUPERMERCADO AMERICA EIRELI-EPP                              |
| Modelo:                  | 150G                                                         |
| Item:                    | 0095                                                         |
| Descrição:               | ERVILHA 200GR                                                |
| Quantidade:              | 236                                                          |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                      |
| Valor Referência         | 4,10                                                         |
| Valor Final:             | 4,09                                                         |
| Valor Total:             | 965,24                                                       |
| Situação:                | Homologado em 05/04/2022 09:59:28 Por: Marcelo França Borges |
| Nome da Empresa:         | SUPERMERCADO AMERICA EIRELI-EPP                              |
| Modelo:                  | 200G                                                         |
| Item:                    | 0096                                                         |
| Descrição:               | ESSENCIA DE BAUNILHA 30ML                                    |
| Quantidade:              | 44                                                           |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                      |
| Valor Referência         | 5,44                                                         |
| Valor Final:             | 5,43                                                         |
| Valor Total:             | 238,92                                                       |
| Situação:                | Homologado em 05/04/2022 09:59:28 Por: Marcelo França Borges |
| Nome da Empresa:         | SUPERMERCADO AMERICA EIRELI-EPP                              |
| Modelo:                  | 30ML                                                         |
| Item:                    | 0097                                                         |
| Descrição:               | EXTRATO DE TOMATE                                            |
| Quantidade:              | 1.720                                                        |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                      |
| Valor Referência         | 3,47                                                         |
| Valor Final:             | 1,89                                                         |
| Valor Total:             | 3.250,80                                                     |
| Situação:                | Homologado em 05/04/2022 09:59:28 Por: Marcelo França Borges |
| Nome da Empresa:         | MEGA MIX DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI                   |
| Modelo:                  | VAL                                                          |
| Item:                    | 0098                                                         |
| Descrição:               | FARINHA DE AVEIA, 200G                                       |
| Quantidade:              | 150                                                          |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                      |
| Valor Referência         | 3,09                                                         |
| Valor Final:             | 3,08                                                         |
| Valor Total:             | 462,00                                                       |
| Situação:                | Homologado em 05/04/2022 09:59:28 Por: Marcelo França Borges |
| Nome da Empresa:         | SUPERMERCADO AMERICA EIRELI-EPP                              |



|                          |                                                              |
|--------------------------|--------------------------------------------------------------|
| Modelo:                  | 200G                                                         |
| Item:                    | 0099                                                         |
| Descrição:               | FARINHA DE MANDIOCA                                          |
| Quantidade:              | 920                                                          |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                      |
| Valor Referência         | 7,86                                                         |
| Valor Final:             | 4,90                                                         |
| Valor Total:             | 4.508,00                                                     |
| Situação:                | Homologado em 05/04/2022 09:59:28 Por: Marcelo França Borges |
| Nome da Empresa:         | SUPERMERCADO AMERICA EIRELI-EPP                              |
| Modelo:                  | 1KG                                                          |
| Item:                    | 0100                                                         |
| Descrição:               | FARINHA DE ROSCA 500GR                                       |
| Quantidade:              | 144                                                          |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                      |
| Valor Referência         | 7,24                                                         |
| Valor Final:             | 7,23                                                         |
| Valor Total:             | 1.041,12                                                     |
| Situação:                | Homologado em 05/04/2022 09:59:28 Por: Marcelo França Borges |
| Nome da Empresa:         | SUPERMERCADO AMERICA EIRELI-EPP                              |
| Modelo:                  | 500G                                                         |
| Item:                    | 0101                                                         |
| Descrição:               | FARINHA DE TRIGO 1 KG                                        |
| Quantidade:              | 620                                                          |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                      |
| Valor Referência         | 6,00                                                         |
| Valor Final:             | 5,99                                                         |
| Valor Total:             | 3.713,80                                                     |
| Situação:                | Homologado em 05/04/2022 09:59:28 Por: Marcelo França Borges |
| Nome da Empresa:         | SUPERMERCADO AMERICA EIRELI-EPP                              |
| Modelo:                  | 1KG                                                          |
| Item:                    | 0102                                                         |
| Descrição:               | FARINHA LÁCTEA                                               |
| Quantidade:              | 30                                                           |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                      |
| Valor Referência         | 11,37                                                        |
| Valor Final:             | 11,36                                                        |
| Valor Total:             | 340,80                                                       |
| Situação:                | Homologado em 05/04/2022 09:59:28 Por: Marcelo França Borges |
| Nome da Empresa:         | SUPERMERCADO AMERICA EIRELI-EPP                              |
| Modelo:                  | 400G                                                         |
| Item:                    | 0103                                                         |
| Descrição:               | FEIJÃO CARIOCA                                               |
| Quantidade:              | 1.880                                                        |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                      |
| Valor Referência         | 9,10                                                         |
| Valor Final:             | 8,75                                                         |
| Valor Total:             | 16.450,00                                                    |
| Situação:                | Homologado em 05/04/2022 09:59:28 Por: Marcelo França Borges |
| Nome da Empresa:         | SUPERMERCADO AMERICA EIRELI-EPP                              |
| Modelo:                  | 1KG                                                          |
| Item:                    | 0104                                                         |
| Descrição:               | FEIJÃO PRETO                                                 |
| Quantidade:              | 240                                                          |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                      |
| Valor Referência         | 8,19                                                         |
| Valor Final:             | 8,00                                                         |
| Valor Total:             | 1.920,00                                                     |
| Situação:                | Homologado em 05/04/2022 09:59:28 Por: Marcelo França Borges |
| Nome da Empresa:         | SUPERMERCADO AMERICA EIRELI-EPP                              |
| Modelo:                  | 1KG                                                          |
| Item:                    | 0105                                                         |
| Descrição:               | FERMENTO EM PÓ P/ PÃO                                        |
| Quantidade:              | 100                                                          |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                      |
| Valor Referência         | 20,90                                                        |
| Valor Final:             | 20,89                                                        |
| Valor Total:             | 2.089,00                                                     |
| Situação:                | Homologado em 05/04/2022 09:59:28 Por: Marcelo França Borges |
| Nome da Empresa:         | SUPERMERCADO AMERICA EIRELI-EPP                              |



|                          |                                                              |
|--------------------------|--------------------------------------------------------------|
| Modelo:                  | 500G                                                         |
| Item:                    | 0106                                                         |
| Descrição:               | FERMENTO EM PÓ PARA BOLO 500G                                |
| Quantidade:              | 430                                                          |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                      |
| Valor Referência         | 8,65                                                         |
| Valor Final:             | 8,64                                                         |
| Valor Total:             | 3.715,20                                                     |
| Situação:                | Homologado em 05/04/2022 09:59:28 Por: Marcelo França Borges |
| Nome da Empresa:         | SUPERMERCADO AMERICA EIRELI-EPP                              |
| Modelo:                  | 500G                                                         |
| Item:                    | 0107                                                         |
| Descrição:               | FÍGADO BOVINO                                                |
| Quantidade:              | 200                                                          |
| Unidade de Fornecimento: | Quilo                                                        |
| Valor Referência         | 22,29                                                        |
| Valor Final:             | 16,10                                                        |
| Valor Total:             | 3.220,00                                                     |
| Situação:                | Homologado em 05/04/2022 09:59:28 Por: Marcelo França Borges |
| Nome da Empresa:         | SUPERMERCADO AMERICA EIRELI-EPP                              |
| Modelo:                  | CONGELADO                                                    |
| Item:                    | 0108                                                         |
| Descrição:               | FILÉ DE PEIXE                                                |
| Quantidade:              | 200                                                          |
| Unidade de Fornecimento: | Pacote                                                       |
| Valor Referência         | 26,83                                                        |
| Valor Final:             | 19,00                                                        |
| Valor Total:             | 3.800,00                                                     |
| Situação:                | Homologado em 05/04/2022 09:59:28 Por: Marcelo França Borges |
| Nome da Empresa:         | SUPERMERCADO AMERICA EIRELI-EPP                              |
| Modelo:                  | CONGELADO                                                    |
| Item:                    | 0109                                                         |
| Descrição:               | FLOCOS DE MILHO (FLOCÃO) 500G                                |
| Quantidade:              | 500                                                          |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                      |
| Valor Referência         | 3,78                                                         |
| Valor Final:             | 1,99                                                         |
| Valor Total:             | 995,00                                                       |
| Situação:                | Homologado em 05/04/2022 09:59:28 Por: Marcelo França Borges |
| Nome da Empresa:         | SUPERMERCADO AMERICA EIRELI-EPP                              |
| Modelo:                  | 500G                                                         |
| Item:                    | 0110                                                         |
| Descrição:               | FÓRMULA INFANTIL - 0 À 6 MESES                               |
| Quantidade:              | 100                                                          |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                      |
| Valor Referência         | 38,52                                                        |
| Valor Final:             | 38,00                                                        |
| Valor Total:             | 3.800,00                                                     |
| Situação:                | Homologado em 05/04/2022 09:59:28 Por: Marcelo França Borges |
| Nome da Empresa:         | SUPERMERCADO AMERICA EIRELI-EPP                              |
| Modelo:                  | 400G                                                         |
| Item:                    | 0111                                                         |
| Descrição:               | FÓRMULA INFANTIL - 6 A 12 MESES 400G                         |
| Quantidade:              | 60                                                           |
| Unidade de Fornecimento: | Lata                                                         |
| Valor Referência         | 34,78                                                        |
| Valor Final:             | 22,65                                                        |
| Valor Total:             | 1.359,00                                                     |
| Situação:                | Homologado em 05/04/2022 09:59:28 Por: Marcelo França Borges |
| Nome da Empresa:         | SUPERMERCADO AMERICA EIRELI-EPP                              |
| Modelo:                  | 400G                                                         |
| Item:                    | 0112                                                         |
| Descrição:               | FÓRMULA INFANTIL SEM LACTOSE - 0 À 6 MESES                   |
| Quantidade:              | 60                                                           |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                      |
| Valor Referência         | 22,66                                                        |
| Valor Final:             | 22,60                                                        |
| Valor Total:             | 1.356,00                                                     |
| Situação:                | Homologado em 05/04/2022 09:59:28 Por: Marcelo França Borges |
| Nome da Empresa:         | SUPERMERCADO AMERICA EIRELI-EPP                              |





|                          |                                                              |
|--------------------------|--------------------------------------------------------------|
| Modelo:                  | 400G                                                         |
| Item:                    | 0113                                                         |
| Descrição:               | FÓRMULA INFANTIL SEM LACTOSE - 6 À 12 MESES.                 |
| Quantidade:              | 60                                                           |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                      |
| Valor Referência         | 22,66                                                        |
| Valor Final:             | 22,60                                                        |
| Valor Total:             | 1.356,00                                                     |
| Situação:                | Homologado em 05/04/2022 09:59:28 Por: Marcelo França Borges |
| Nome da Empresa:         | SUPERMERCADO AMERICA EIRELI-EPP                              |
| Modelo:                  | 400G                                                         |
| Item:                    | 0114                                                         |
| Descrição:               | FRANGO, INTEIRO CONGELADO                                    |
| Quantidade:              | 3.280                                                        |
| Unidade de Fornecimento: | Quilo                                                        |
| Valor Referência         | 11,77                                                        |
| Valor Final:             | 10,45                                                        |
| Valor Total:             | 34.276,00                                                    |
| Situação:                | Homologado em 05/04/2022 09:59:28 Por: Marcelo França Borges |
| Nome da Empresa:         | SUPERMERCADO AMERICA EIRELI-EPP                              |
| Modelo:                  | CONGELADO                                                    |
| Item:                    | 0115                                                         |
| Descrição:               | FUBÁ DE MILHO 500GR                                          |
| Quantidade:              | 260                                                          |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                      |
| Valor Referência         | 4,01                                                         |
| Valor Final:             | 1,89                                                         |
| Valor Total:             | 491,40                                                       |
| Situação:                | Homologado em 05/04/2022 09:59:28 Por: Marcelo França Borges |
| Nome da Empresa:         | SUPERMERCADO AMERICA EIRELI-EPP                              |
| Modelo:                  | 500G                                                         |
| Item:                    | 0116                                                         |
| Descrição:               | GELATINA EM PÓ                                               |
| Quantidade:              | 600                                                          |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                      |
| Valor Referência         | 1,55                                                         |
| Valor Final:             | 1,54                                                         |
| Valor Total:             | 924,00                                                       |
| Situação:                | Homologado em 05/04/2022 09:59:28 Por: Marcelo França Borges |
| Nome da Empresa:         | SUPERMERCADO AMERICA EIRELI-EPP                              |
| Modelo:                  | 25G                                                          |
| Item:                    | 0117                                                         |
| Descrição:               | GELO EM BARRA 5KG                                            |
| Quantidade:              | 410                                                          |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                      |
| Valor Referência         | 7,86                                                         |
| Valor Final:             | 7,85                                                         |
| Valor Total:             | 3.218,50                                                     |
| Situação:                | Homologado em 05/04/2022 09:59:28 Por: Marcelo França Borges |
| Nome da Empresa:         | SUPERMERCADO AMERICA EIRELI-EPP                              |
| Modelo:                  | 5KG                                                          |
| Item:                    | 0118                                                         |
| Descrição:               | GENGIBRE                                                     |
| Quantidade:              | 132                                                          |
| Unidade de Fornecimento: | Quilo                                                        |
| Valor Referência         | 14,11                                                        |
| Valor Final:             | 14,10                                                        |
| Valor Total:             | 1.861,20                                                     |
| Situação:                | Homologado em 05/04/2022 09:59:28 Por: Marcelo França Borges |
| Nome da Empresa:         | SUPERMERCADO AMERICA EIRELI-EPP                              |
| Modelo:                  | IN                                                           |
| Item:                    | 0119                                                         |
| Descrição:               | GORDURA VEGETAL 500G                                         |
| Quantidade:              | 12                                                           |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                      |
| Valor Referência         | 7,96                                                         |
| Valor Final:             | 7,95                                                         |
| Valor Total:             | 95,40                                                        |
| Situação:                | Homologado em 05/04/2022 09:59:28 Por: Marcelo França Borges |
| Nome da Empresa:         | SUPERMERCADO AMERICA EIRELI-EPP                              |



|                          |                                                              |
|--------------------------|--------------------------------------------------------------|
| Modelo:                  | 500G                                                         |
| Item:                    | 0120                                                         |
| Descrição:               | IOGURTE                                                      |
| Quantidade:              | 500                                                          |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                      |
| Valor Referência         | 5,60                                                         |
| Valor Final:             | 5,59                                                         |
| Valor Total:             | 2.795,00                                                     |
| Situação:                | Homologado em 05/04/2022 09:59:28 Por: Marcelo França Borges |
| Nome da Empresa:         | SUPERMERCADO AMERICA EIRELI-EPP                              |
| Modelo:                  | 540G                                                         |
| Item:                    | 0121                                                         |
| Descrição:               | IOGURTE NATURAL                                              |
| Quantidade:              | 500                                                          |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                      |
| Valor Referência         | 3,30                                                         |
| Valor Final:             | 3,29                                                         |
| Valor Total:             | 1.645,00                                                     |
| Situação:                | Homologado em 05/04/2022 09:59:28 Por: Marcelo França Borges |
| Nome da Empresa:         | SUPERMERCADO AMERICA EIRELI-EPP                              |
| Modelo:                  | 170G                                                         |
| Item:                    | 0122                                                         |
| Descrição:               | JILÓ                                                         |
| Quantidade:              | 120                                                          |
| Unidade de Fornecimento: | Quilo                                                        |
| Valor Referência         | 8,51                                                         |
| Valor Final:             | 8,50                                                         |
| Valor Total:             | 1.020,00                                                     |
| Situação:                | Homologado em 05/04/2022 09:59:28 Por: Marcelo França Borges |
| Nome da Empresa:         | SUPERMERCADO AMERICA EIRELI-EPP                              |
| Modelo:                  | IN NATURA                                                    |
| Item:                    | 0123                                                         |
| Descrição:               | KIWI                                                         |
| Quantidade:              | 24                                                           |
| Unidade de Fornecimento: | Quilo                                                        |
| Valor Referência         | 20,52                                                        |
| Valor Final:             | 20,50                                                        |
| Valor Total:             | 492,00                                                       |
| Situação:                | Homologado em 05/04/2022 09:59:28 Por: Marcelo França Borges |
| Nome da Empresa:         | SUPERMERCADO AMERICA EIRELI-EPP                              |
| Modelo:                  | IN NATURA                                                    |
| Item:                    | 0124                                                         |
| Descrição:               | LARANJA -FRUTA IN NATURA                                     |
| Quantidade:              | 4.600                                                        |
| Unidade de Fornecimento: | Quilo                                                        |
| Valor Referência         | 13,95                                                        |
| Valor Final:             | 13,90                                                        |
| Valor Total:             | 63.940,00                                                    |
| Situação:                | Homologado em 05/04/2022 09:59:28 Por: Marcelo França Borges |
| Nome da Empresa:         | SUPERMERCADO AMERICA EIRELI-EPP                              |
| Modelo:                  | IN NATURA                                                    |
| Item:                    | 0125                                                         |
| Descrição:               | LEITE CONDENSADO                                             |
| Quantidade:              | 875                                                          |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                      |
| Valor Referência         | 7,40                                                         |
| Valor Final:             | 4,50                                                         |
| Valor Total:             | 3.937,50                                                     |
| Situação:                | Homologado em 05/04/2022 09:59:28 Por: Marcelo França Borges |
| Nome da Empresa:         | MEGA MIX DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI                   |
| Modelo:                  | MOCOCA                                                       |
| Item:                    | 0126                                                         |
| Descrição:               | LEITE DE COCO 500 ML                                         |
| Quantidade:              | 475                                                          |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                      |
| Valor Referência         | 9,62                                                         |
| Valor Final:             | 6,00                                                         |
| Valor Total:             | 2.850,00                                                     |
| Situação:                | Homologado em 05/04/2022 09:59:28 Por: Marcelo França Borges |
| Nome da Empresa:         | MEGA MIX DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI                   |



|                          |                                                              |
|--------------------------|--------------------------------------------------------------|
| Modelo:                  | MOCOCA                                                       |
| Item:                    | 0127                                                         |
| Descrição:               | LEITE DESNATADO PASTEURIZADO, EMBALAGEM LONGA VIDA - 1 LITRO |
| Quantidade:              | 240                                                          |
| Unidade de Fornecimento: | Litro                                                        |
| Valor Referência         | 5,93                                                         |
| Valor Final:             | 5,90                                                         |
| Valor Total:             | 1.416,00                                                     |
| Situação:                | Homologado em 05/04/2022 09:59:28 Por: Marcelo França Borges |
| Nome da Empresa:         | SUPERMERCADO AMERICA EIRELI-EPP                              |
| Modelo:                  | 1LITRO                                                       |
| Item:                    | 0128                                                         |
| Descrição:               | LEITE INTEGRAL                                               |
| Quantidade:              | 6.840                                                        |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                      |
| Valor Referência         | 7,58                                                         |
| Valor Final:             | 7,50                                                         |
| Valor Total:             | 51.300,00                                                    |
| Situação:                | Homologado em 05/04/2022 09:59:28 Por: Marcelo França Borges |
| Nome da Empresa:         | SUPERMERCADO AMERICA EIRELI-EPP                              |
| Modelo:                  | 1LITRO                                                       |
| Item:                    | 0129                                                         |
| Descrição:               | LEITE INTEGRAL EM PÓ                                         |
| Quantidade:              | 264                                                          |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                      |
| Valor Referência         | 15,08                                                        |
| Valor Final:             | 15,07                                                        |
| Valor Total:             | 3.978,48                                                     |
| Situação:                | Homologado em 05/04/2022 09:59:28 Por: Marcelo França Borges |
| Nome da Empresa:         | SUPERMERCADO AMERICA EIRELI-EPP                              |
| Modelo:                  | 400G                                                         |
| Item:                    | 0130                                                         |
| Descrição:               | LIMÃO                                                        |
| Quantidade:              | 236                                                          |
| Unidade de Fornecimento: | Quilo                                                        |
| Valor Referência         | 6,42                                                         |
| Valor Final:             | 6,40                                                         |
| Valor Total:             | 1.510,40                                                     |
| Situação:                | Homologado em 05/04/2022 09:59:28 Por: Marcelo França Borges |
| Nome da Empresa:         | SUPERMERCADO AMERICA EIRELI-EPP                              |
| Modelo:                  | IN NATURA                                                    |
| Item:                    | 0131                                                         |
| Descrição:               | LINGUIÇA CALABRESA                                           |
| Quantidade:              | 660                                                          |
| Unidade de Fornecimento: | Quilo                                                        |
| Valor Referência         | 26,02                                                        |
| Valor Final:             | 14,85                                                        |
| Valor Total:             | 9.801,00                                                     |
| Situação:                | Homologado em 05/04/2022 09:59:28 Por: Marcelo França Borges |
| Nome da Empresa:         | SUPERMERCADO AMERICA EIRELI-EPP                              |
| Modelo:                  | CONGELADO                                                    |
| Item:                    | 0132                                                         |
| Descrição:               | LINGUIÇA MISTA (CARNE BOVINA E SUINA)                        |
| Quantidade:              | 460                                                          |
| Unidade de Fornecimento: | Quilo                                                        |
| Valor Referência         | 20,35                                                        |
| Valor Final:             | 14,15                                                        |
| Valor Total:             | 6.509,00                                                     |
| Situação:                | Homologado em 05/04/2022 09:59:28 Por: Marcelo França Borges |
| Nome da Empresa:         | SUPERMERCADO AMERICA EIRELI-EPP                              |
| Modelo:                  | CONGELADO                                                    |
| Item:                    | 0133                                                         |
| Descrição:               | LINGUIÇA TOSCANA                                             |
| Quantidade:              | 60                                                           |
| Unidade de Fornecimento: | Quilo                                                        |
| Valor Referência         | 17,53                                                        |
| Valor Final:             | 14,15                                                        |
| Valor Total:             | 849,00                                                       |
| Situação:                | Homologado em 05/04/2022 09:59:28 Por: Marcelo França Borges |
| Nome da Empresa:         | SUPERMERCADO AMERICA EIRELI-EPP                              |



|                          |                                                              |
|--------------------------|--------------------------------------------------------------|
| Modelo:                  | CONGELADO                                                    |
| Item:                    | 0134                                                         |
| Descrição:               | MAÇÃ                                                         |
| Quantidade:              | 2.680                                                        |
| Unidade de Fornecimento: | Quilo                                                        |
| Valor Referência         | 9,10                                                         |
| Valor Final:             | 9,09                                                         |
| Valor Total:             | 24.361,20                                                    |
| Situação:                | Homologado em 05/04/2022 09:59:28 Por: Marcelo França Borges |
| Nome da Empresa:         | SUPERMERCADO AMERICA EIRELI-EPP                              |
| Modelo:                  | IN NATURA                                                    |
| Item:                    | 0135                                                         |
| Descrição:               | MACARRÃO , TIPO ESPAGUETE SEMOLA 500G                        |
| Quantidade:              | 860                                                          |
| Unidade de Fornecimento: | Pacote                                                       |
| Valor Referência         | 4,29                                                         |
| Valor Final:             | 3,09                                                         |
| Valor Total:             | 2.657,40                                                     |
| Situação:                | Homologado em 05/04/2022 09:59:28 Por: Marcelo França Borges |
| Nome da Empresa:         | SUPERMERCADO AMERICA EIRELI-EPP                              |
| Modelo:                  | 500G                                                         |
| Item:                    | 0136                                                         |
| Descrição:               | MACARRÃO PARA LASANHA 500G                                   |
| Quantidade:              | 160                                                          |
| Unidade de Fornecimento: | Pacote                                                       |
| Valor Referência         | 7,62                                                         |
| Valor Final:             | 5,99                                                         |
| Valor Total:             | 958,40                                                       |
| Situação:                | Homologado em 05/04/2022 09:59:28 Por: Marcelo França Borges |
| Nome da Empresa:         | SUPERMERCADO AMERICA EIRELI-EPP                              |
| Modelo:                  | 500G                                                         |
| Item:                    | 0137                                                         |
| Descrição:               | MACARRÃO PARAFUSO 500G                                       |
| Quantidade:              | 860                                                          |
| Unidade de Fornecimento: | Pacote                                                       |
| Valor Referência         | 4,24                                                         |
| Valor Final:             | 3,09                                                         |
| Valor Total:             | 2.657,40                                                     |
| Situação:                | Homologado em 05/04/2022 09:59:28 Por: Marcelo França Borges |
| Nome da Empresa:         | SUPERMERCADO AMERICA EIRELI-EPP                              |
| Modelo:                  | 500G                                                         |
| Item:                    | 0138                                                         |
| Descrição:               | MACARRÃO TUBINHO, TIPO SÊMOLA 500G                           |
| Quantidade:              | 510                                                          |
| Unidade de Fornecimento: | Pacote                                                       |
| Valor Referência         | 4,24                                                         |
| Valor Final:             | 3,09                                                         |
| Valor Total:             | 1.575,90                                                     |
| Situação:                | Homologado em 05/04/2022 09:59:28 Por: Marcelo França Borges |
| Nome da Empresa:         | SUPERMERCADO AMERICA EIRELI-EPP                              |
| Modelo:                  | 500G                                                         |
| Item:                    | 0139                                                         |
| Descrição:               | MAIONESE 250G                                                |
| Quantidade:              | 360                                                          |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                      |
| Valor Referência         | 5,58                                                         |
| Valor Final:             | 5,57                                                         |
| Valor Total:             | 2.005,20                                                     |
| Situação:                | Homologado em 05/04/2022 09:59:28 Por: Marcelo França Borges |
| Nome da Empresa:         | SUPERMERCADO AMERICA EIRELI-EPP                              |
| Modelo:                  | 250G                                                         |
| Item:                    | 0140                                                         |
| Descrição:               | MAIONESE SACHET                                              |
| Quantidade:              | 13                                                           |
| Unidade de Fornecimento: | Caixa                                                        |
| Valor Referência         | 16,31                                                        |
| Valor Final:             | 16,31                                                        |
| Valor Total:             | 212,03                                                       |
| Situação:                | Homologado em 05/04/2022 09:59:28 Por: Marcelo França Borges |
| Nome da Empresa:         | SUPERMERCADO AMERICA EIRELI-EPP                              |



|                          |                                                              |
|--------------------------|--------------------------------------------------------------|
| Modelo:                  | SACHET                                                       |
| Item:                    | 0141                                                         |
| Descrição:               | MAMÃO PAPAYA                                                 |
| Quantidade:              | 660                                                          |
| Unidade de Fornecimento: | Quilo                                                        |
| Valor Referência         | 8,36                                                         |
| Valor Final:             | 8,36                                                         |
| Valor Total:             | 5.517,60                                                     |
| Situação:                | Homologado em 05/04/2022 09:59:28 Por: Marcelo França Borges |
| Nome da Empresa:         | SUPERMERCADO AMERICA EIRELI-EPP                              |
| Modelo:                  | IN                                                           |
| Item:                    | 0142                                                         |
| Descrição:               | MANDIOCA PCT 01 KG                                           |
| Quantidade:              | 920                                                          |
| Unidade de Fornecimento: | Pacote                                                       |
| Valor Referência         | 9,27                                                         |
| Valor Final:             | 5,13                                                         |
| Valor Total:             | 4.719,60                                                     |
| Situação:                | Homologado em 05/04/2022 09:59:28 Por: Marcelo França Borges |
| Nome da Empresa:         | SUPERMERCADO AMERICA EIRELI-EPP                              |
| Modelo:                  | IN NATURA                                                    |
| Item:                    | 0143                                                         |
| Descrição:               | MANGA DE EXPORTAÇÃO                                          |
| Quantidade:              | 314                                                          |
| Unidade de Fornecimento: | Quilo                                                        |
| Valor Referência         | 5,13                                                         |
| Valor Final:             | 5,13                                                         |
| Valor Total:             | 1.610,82                                                     |
| Situação:                | Homologado em 05/04/2022 09:59:28 Por: Marcelo França Borges |
| Nome da Empresa:         | SUPERMERCADO AMERICA EIRELI-EPP                              |
| Modelo:                  | IN NATURA                                                    |
| Item:                    | 0144                                                         |
| Descrição:               | MARACUJA                                                     |
| Quantidade:              | 214                                                          |
| Unidade de Fornecimento: | Quilo                                                        |
| Valor Referência         | 9,33                                                         |
| Valor Final:             | 9,33                                                         |
| Valor Total:             | 1.996,62                                                     |
| Situação:                | Homologado em 05/04/2022 09:59:28 Por: Marcelo França Borges |
| Nome da Empresa:         | SUPERMERCADO AMERICA EIRELI-EPP                              |
| Modelo:                  | IN NATURA                                                    |
| Item:                    | 0145                                                         |
| Descrição:               | MARGARINA 500G C/ SAL                                        |
| Quantidade:              | 1.560                                                        |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                      |
| Valor Referência         | 11,27                                                        |
| Valor Final:             | 8,64                                                         |
| Valor Total:             | 13.478,40                                                    |
| Situação:                | Homologado em 05/04/2022 09:59:28 Por: Marcelo França Borges |
| Nome da Empresa:         | SUPERMERCADO AMERICA EIRELI-EPP                              |
| Modelo:                  | 500G                                                         |
| Item:                    | 0146                                                         |
| Descrição:               | MASSA PARA BOLO 400G DIVERSOS SABORES                        |
| Quantidade:              | 628                                                          |
| Unidade de Fornecimento: | Pacote                                                       |
| Valor Referência         | 5,36                                                         |
| Valor Final:             | 5,36                                                         |
| Valor Total:             | 3.366,08                                                     |
| Situação:                | Homologado em 05/04/2022 09:59:28 Por: Marcelo França Borges |
| Nome da Empresa:         | SUPERMERCADO AMERICA EIRELI-EPP                              |
| Modelo:                  | 400G                                                         |
| Item:                    | 0147                                                         |
| Descrição:               | MELANCIA                                                     |
| Quantidade:              | 3.280                                                        |
| Unidade de Fornecimento: | Quilo                                                        |
| Valor Referência         | 2,59                                                         |
| Valor Final:             | 2,59                                                         |
| Valor Total:             | 8.495,20                                                     |
| Situação:                | Homologado em 05/04/2022 09:59:28 Por: Marcelo França Borges |
| Nome da Empresa:         | SUPERMERCADO AMERICA EIRELI-EPP                              |



|                          |                                                              |
|--------------------------|--------------------------------------------------------------|
| Modelo:                  | IN NATURA                                                    |
| Item:                    | 0148                                                         |
| Descrição:               | MELÃO                                                        |
| Quantidade:              | 644                                                          |
| Unidade de Fornecimento: | Quilo                                                        |
| Valor Referência         | 6,20                                                         |
| Valor Final:             | 6,20                                                         |
| Valor Total:             | 3.992,80                                                     |
| Situação:                | Homologado em 05/04/2022 09:59:28 Por: Marcelo França Borges |
| Nome da Empresa:         | SUPERMERCADO AMERICA EIRELI-EPP                              |
| Modelo:                  | IN NATURA                                                    |
| Item:                    | 0149                                                         |
| Descrição:               | MILHO DE CANJICA                                             |
| Quantidade:              | 560                                                          |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                      |
| Valor Referência         | 4,55                                                         |
| Valor Final:             | 3,79                                                         |
| Valor Total:             | 2.122,40                                                     |
| Situação:                | Homologado em 05/04/2022 09:59:28 Por: Marcelo França Borges |
| Nome da Empresa:         | SUPERMERCADO AMERICA EIRELI-EPP                              |
| Modelo:                  | 500G                                                         |
| Item:                    | 0150                                                         |
| Descrição:               | MILHO PARA PIPOCA                                            |
| Quantidade:              | 828                                                          |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                      |
| Valor Referência         | 5,80                                                         |
| Valor Final:             | 2,89                                                         |
| Valor Total:             | 2.392,92                                                     |
| Situação:                | Homologado em 05/04/2022 09:59:28 Por: Marcelo França Borges |
| Nome da Empresa:         | SUPERMERCADO AMERICA EIRELI-EPP                              |
| Modelo:                  | 500G                                                         |
| Item:                    | 0151                                                         |
| Descrição:               | MILHO VERDE EM CONSERVA 300GR                                |
| Quantidade:              | 620                                                          |
| Unidade de Fornecimento: | Lata                                                         |
| Valor Referência         | 4,26                                                         |
| Valor Final:             | 4,20                                                         |
| Valor Total:             | 2.604,00                                                     |
| Situação:                | Homologado em 05/04/2022 09:59:28 Por: Marcelo França Borges |
| Nome da Empresa:         | SUPERMERCADO AMERICA EIRELI-EPP                              |
| Modelo:                  | 300G                                                         |
| Item:                    | 0152                                                         |
| Descrição:               | MOLHO DE PIMENTA 150ML                                       |
| Quantidade:              | 44                                                           |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                      |
| Valor Referência         | 4,57                                                         |
| Valor Final:             | 4,57                                                         |
| Valor Total:             | 201,08                                                       |
| Situação:                | Homologado em 05/04/2022 09:59:28 Por: Marcelo França Borges |
| Nome da Empresa:         | SUPERMERCADO AMERICA EIRELI-EPP                              |
| Modelo:                  | 150ML                                                        |
| Item:                    | 0153                                                         |
| Descrição:               | MOLHO MADEIRA 340G P/ CARNE SACHET                           |
| Quantidade:              | 44                                                           |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                      |
| Valor Referência         | 6,08                                                         |
| Valor Final:             | 6,08                                                         |
| Valor Total:             | 267,52                                                       |
| Situação:                | Homologado em 05/04/2022 09:59:28 Por: Marcelo França Borges |
| Nome da Empresa:         | SUPERMERCADO AMERICA EIRELI-EPP                              |
| Modelo:                  | 340G                                                         |
| Item:                    | 0154                                                         |
| Descrição:               | MOLHO SHOYO 150ML                                            |
| Quantidade:              | 74                                                           |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                      |
| Valor Referência         | 3,78                                                         |
| Valor Final:             | 3,70                                                         |
| Valor Total:             | 273,80                                                       |
| Situação:                | Homologado em 05/04/2022 09:59:28 Por: Marcelo França Borges |
| Nome da Empresa:         | SUPERMERCADO AMERICA EIRELI-EPP                              |



|                          |                                                              |
|--------------------------|--------------------------------------------------------------|
| Modelo:                  | 150ML                                                        |
| Item:                    | 0155                                                         |
| Descrição:               | MORTADELA                                                    |
| Quantidade:              | 60                                                           |
| Unidade de Fornecimento: | Quilo                                                        |
| Valor Referência         | 11,07                                                        |
| Valor Final:             | 11,07                                                        |
| Valor Total:             | 664,20                                                       |
| Situação:                | Homologado em 05/04/2022 09:59:28 Por: Marcelo França Borges |
| Nome da Empresa:         | SUPERMERCADO AMERICA EIRELI-EPP                              |
| Modelo:                  | IN NATURA                                                    |
| Item:                    | 0156                                                         |
| Descrição:               | MORTADELA DE CARNE MISTA                                     |
| Quantidade:              | 200                                                          |
| Unidade de Fornecimento: | Quilo                                                        |
| Valor Referência         | 10,40                                                        |
| Valor Final:             | 10,40                                                        |
| Valor Total:             | 2.080,00                                                     |
| Situação:                | Homologado em 05/04/2022 09:59:28 Por: Marcelo França Borges |
| Nome da Empresa:         | SUPERMERCADO AMERICA EIRELI-EPP                              |
| Modelo:                  | IN NATURA                                                    |
| Item:                    | 0157                                                         |
| Descrição:               | MORTADELA DE FRANGO                                          |
| Quantidade:              | 200                                                          |
| Unidade de Fornecimento: | Quilo                                                        |
| Valor Referência         | 10,47                                                        |
| Valor Final:             | 10,40                                                        |
| Valor Total:             | 2.080,00                                                     |
| Situação:                | Homologado em 05/04/2022 09:59:28 Por: Marcelo França Borges |
| Nome da Empresa:         | SUPERMERCADO AMERICA EIRELI-EPP                              |
| Modelo:                  | IN NATURA                                                    |
| Item:                    | 0158                                                         |
| Descrição:               | MOSTARDA 200GR                                               |
| Quantidade:              | 56                                                           |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                      |
| Valor Referência         | 4,68                                                         |
| Valor Final:             | 4,60                                                         |
| Valor Total:             | 257,60                                                       |
| Situação:                | Homologado em 05/04/2022 09:59:28 Por: Marcelo França Borges |
| Nome da Empresa:         | SUPERMERCADO AMERICA EIRELI-EPP                              |
| Modelo:                  | 200G                                                         |
| Item:                    | 0159                                                         |
| Descrição:               | MUSSARELA FATIADA                                            |
| Quantidade:              | 1.130                                                        |
| Unidade de Fornecimento: | Quilo                                                        |
| Valor Referência         | 40,49                                                        |
| Valor Final:             | 39,85                                                        |
| Valor Total:             | 45.030,50                                                    |
| Situação:                | Homologado em 05/04/2022 09:59:28 Por: Marcelo França Borges |
| Nome da Empresa:         | SUPERMERCADO AMERICA EIRELI-EPP                              |
| Modelo:                  | FATIADA                                                      |
| Item:                    | 0160                                                         |
| Descrição:               | NOZ MOSCADA                                                  |
| Quantidade:              | 52                                                           |
| Unidade de Fornecimento: | Pacote                                                       |
| Valor Referência         | 8,54                                                         |
| Valor Final:             | 8,50                                                         |
| Valor Total:             | 442,00                                                       |
| Situação:                | Homologado em 05/04/2022 09:59:28 Por: Marcelo França Borges |
| Nome da Empresa:         | SUPERMERCADO AMERICA EIRELI-EPP                              |
| Modelo:                  | NOZ MOSCADA                                                  |
| Item:                    | 0161                                                         |
| Descrição:               | ÓLEO DE SOJA                                                 |
| Quantidade:              | 1.620                                                        |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                      |
| Valor Referência         | 10,08                                                        |
| Valor Final:             | 9,99                                                         |
| Valor Total:             | 16.183,80                                                    |
| Situação:                | Homologado em 05/04/2022 09:59:28 Por: Marcelo França Borges |
| Nome da Empresa:         | SUPERMERCADO AMERICA EIRELI-EPP                              |



|                          |                                                              |
|--------------------------|--------------------------------------------------------------|
| Modelo:                  | 900ML                                                        |
| Item:                    | 0162                                                         |
| Descrição:               | ORÉGANO                                                      |
| Quantidade:              | 112                                                          |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                      |
| Valor Referência         | 6,77                                                         |
| Valor Final:             | 6,45                                                         |
| Valor Total:             | 722,40                                                       |
| Situação:                | Homologado em 05/04/2022 09:59:28 Por: Marcelo França Borges |
| Nome da Empresa:         | SUPERMERCADO AMERICA EIRELI-EPP                              |
| Modelo:                  | 18G                                                          |
| Item:                    | 0163                                                         |
| Descrição:               | OSSADINHA DE BOVINA                                          |
| Quantidade:              | 12                                                           |
| Unidade de Fornecimento: | Quilo                                                        |
| Valor Referência         | 16,10                                                        |
| Valor Final:             | 16,05                                                        |
| Valor Total:             | 192,60                                                       |
| Situação:                | Homologado em 05/04/2022 09:59:28 Por: Marcelo França Borges |
| Nome da Empresa:         | SUPERMERCADO AMERICA EIRELI-EPP                              |
| Modelo:                  | IN NATURA                                                    |
| Item:                    | 0164                                                         |
| Descrição:               | OVO DE PÁSCOA 350G                                           |
| Quantidade:              | 2.500                                                        |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                      |
| Valor Referência         | 21,57                                                        |
| Valor Final:             | 21,10                                                        |
| Valor Total:             | 52.750,00                                                    |
| Situação:                | Homologado em 05/04/2022 09:59:28 Por: Marcelo França Borges |
| Nome da Empresa:         | SUPERMERCADO AMERICA EIRELI-EPP                              |
| Modelo:                  | 350G                                                         |
| Item:                    | 0165                                                         |
| Descrição:               | OVOS BRANCO CARTELA 30X1                                     |
| Quantidade:              | 580                                                          |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                      |
| Valor Referência         | 17,88                                                        |
| Valor Final:             | 17,45                                                        |
| Valor Total:             | 10.121,00                                                    |
| Situação:                | Homologado em 05/04/2022 09:59:28 Por: Marcelo França Borges |
| Nome da Empresa:         | SUPERMERCADO AMERICA EIRELI-EPP                              |
| Modelo:                  | CARTELA                                                      |
| Item:                    | 0166                                                         |
| Descrição:               | PAÇOCA CX 50 UND 16G                                         |
| Quantidade:              | 270                                                          |
| Unidade de Fornecimento: | Caixa                                                        |
| Valor Referência         | 24,98                                                        |
| Valor Final:             | 24,85                                                        |
| Valor Total:             | 6.709,50                                                     |
| Situação:                | Homologado em 05/04/2022 09:59:28 Por: Marcelo França Borges |
| Nome da Empresa:         | SUPERMERCADO AMERICA EIRELI-EPP                              |
| Modelo:                  | 16G                                                          |
| Item:                    | 0167                                                         |
| Descrição:               | PALMITO EM CONSERVA 300GR                                    |
| Quantidade:              | 275                                                          |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                      |
| Valor Referência         | 17,81                                                        |
| Valor Final:             | 17,45                                                        |
| Valor Total:             | 4.798,75                                                     |
| Situação:                | Homologado em 05/04/2022 09:59:28 Por: Marcelo França Borges |
| Nome da Empresa:         | SUPERMERCADO AMERICA EIRELI-EPP                              |
| Modelo:                  | 300G                                                         |
| Item:                    | 0168                                                         |
| Descrição:               | PANETONE                                                     |
| Quantidade:              | 3.000                                                        |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                      |
| Valor Referência         | 16,72                                                        |
| Valor Final:             | 16,35                                                        |
| Valor Total:             | 49.050,00                                                    |
| Situação:                | Homologado em 05/04/2022 09:59:28 Por: Marcelo França Borges |
| Nome da Empresa:         | SUPERMERCADO AMERICA EIRELI-EPP                              |





|                          |                                                              |
|--------------------------|--------------------------------------------------------------|
| Modelo:                  | 500G                                                         |
| Item:                    | 0169                                                         |
| Descrição:               | PÃO DE FORMA                                                 |
| Quantidade:              | 900                                                          |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                      |
| Valor Referência         | 7,98                                                         |
| Valor Final:             | 7,48                                                         |
| Valor Total:             | 6.732,00                                                     |
| Situação:                | Homologado em 05/04/2022 09:59:28 Por: Marcelo França Borges |
| Nome da Empresa:         | A C BARROS COMERCIO EIRELI                                   |
| Modelo:                  | PÃO DE FORMA                                                 |
| Item:                    | 0170                                                         |
| Descrição:               | PAO DE QUEIJO APROXIMADAMENTE 50GR (CENTO)                   |
| Quantidade:              | 44                                                           |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                      |
| Valor Referência         | 32,60                                                        |
| Valor Final:             | 31,97                                                        |
| Valor Total:             | 1.406,68                                                     |
| Situação:                | Homologado em 05/04/2022 09:59:28 Por: Marcelo França Borges |
| Nome da Empresa:         | A C BARROS COMERCIO EIRELI                                   |
| Modelo:                  | PAO DE QUEIJO APROXIMADAMENTE 50GR (CENT                     |
| Item:                    | 0171                                                         |
| Descrição:               | PÃO DOCE TIPO ROSCA                                          |
| Quantidade:              | 2.000                                                        |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                      |
| Valor Referência         | 12,14                                                        |
| Valor Final:             | 8,99                                                         |
| Valor Total:             | 17.980,00                                                    |
| Situação:                | Homologado em 05/04/2022 09:59:28 Por: Marcelo França Borges |
| Nome da Empresa:         | SUPERMERCADO AMERICA EIRELI-EPP                              |
| Modelo:                  | 50G                                                          |
| Item:                    | 0172                                                         |
| Descrição:               | PÃO FRANCÊS                                                  |
| Quantidade:              | 3.130                                                        |
| Unidade de Fornecimento: | Quilo                                                        |
| Valor Referência         | 19,80                                                        |
| Valor Final:             | 9,79                                                         |
| Valor Total:             | 30.642,70                                                    |
| Situação:                | Homologado em 05/04/2022 09:59:28 Por: Marcelo França Borges |
| Nome da Empresa:         | SUPERMERCADO AMERICA EIRELI-EPP                              |
| Modelo:                  | 50G                                                          |
| Item:                    | 0173                                                         |
| Descrição:               | PÃO P/ CACHORRO QUENTE                                       |
| Quantidade:              | 3.450                                                        |
| Unidade de Fornecimento: | Pacote                                                       |
| Valor Referência         | 8,35                                                         |
| Valor Final:             | 5,99                                                         |
| Valor Total:             | 20.665,50                                                    |
| Situação:                | Homologado em 05/04/2022 09:59:28 Por: Marcelo França Borges |
| Nome da Empresa:         | SUPERMERCADO AMERICA EIRELI-EPP                              |
| Modelo:                  | 500G                                                         |
| Item:                    | 0174                                                         |
| Descrição:               | PEITO DE FRANGO ( SEM OSSO)                                  |
| Quantidade:              | 470                                                          |
| Unidade de Fornecimento: | Quilo                                                        |
| Valor Referência         | 20,51                                                        |
| Valor Final:             | 20,10                                                        |
| Valor Total:             | 9.447,00                                                     |
| Situação:                | Homologado em 05/04/2022 09:59:28 Por: Marcelo França Borges |
| Nome da Empresa:         | SUPERMERCADO AMERICA EIRELI-EPP                              |
| Modelo:                  | CONGELADOS                                                   |
| Item:                    | 0175                                                         |
| Descrição:               | PEITO DE PERU                                                |
| Quantidade:              | 20                                                           |
| Unidade de Fornecimento: | Quilo                                                        |
| Valor Referência         | 55,93                                                        |
| Valor Final:             | 55,10                                                        |
| Valor Total:             | 1.102,00                                                     |
| Situação:                | Homologado em 05/04/2022 09:59:28 Por: Marcelo França Borges |
| Nome da Empresa:         | SUPERMERCADO AMERICA EIRELI-EPP                              |



|                          |                                                              |
|--------------------------|--------------------------------------------------------------|
| Modelo:                  | CONGELADOS                                                   |
| Item:                    | 0176                                                         |
| Descrição:               | PEPINO                                                       |
| Quantidade:              | 64                                                           |
| Unidade de Fornecimento: | Quilo                                                        |
| Valor Referência         | 6,42                                                         |
| Valor Final:             | 6,30                                                         |
| Valor Total:             | 403,20                                                       |
| Situação:                | Homologado em 05/04/2022 09:59:28 Por: Marcelo França Borges |
| Nome da Empresa:         | SUPERMERCADO AMERICA EIRELI-EPP                              |
| Modelo:                  | IN NATURA                                                    |
| Item:                    | 0177                                                         |
| Descrição:               | PERA                                                         |
| Quantidade:              | 400                                                          |
| Unidade de Fornecimento: | Quilo                                                        |
| Valor Referência         | 13,96                                                        |
| Valor Final:             | 13,50                                                        |
| Valor Total:             | 5.400,00                                                     |
| Situação:                | Homologado em 05/04/2022 09:59:28 Por: Marcelo França Borges |
| Nome da Empresa:         | SUPERMERCADO AMERICA EIRELI-EPP                              |
| Modelo:                  | IN NATURA                                                    |
| Item:                    | 0178                                                         |
| Descrição:               | PIMENTA CALABRESA 100GR                                      |
| Quantidade:              | 74                                                           |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                      |
| Valor Referência         | 5,32                                                         |
| Valor Final:             | 5,20                                                         |
| Valor Total:             | 384,80                                                       |
| Situação:                | Homologado em 05/04/2022 09:59:28 Por: Marcelo França Borges |
| Nome da Empresa:         | SUPERMERCADO AMERICA EIRELI-EPP                              |
| Modelo:                  | 100G                                                         |
| Item:                    | 0179                                                         |
| Descrição:               | PIMENTA DE CHEIRO                                            |
| Quantidade:              | 64                                                           |
| Unidade de Fornecimento: | Quilo                                                        |
| Valor Referência         | 18,81                                                        |
| Valor Final:             | 18,20                                                        |
| Valor Total:             | 1.164,80                                                     |
| Situação:                | Homologado em 05/04/2022 09:59:28 Por: Marcelo França Borges |
| Nome da Empresa:         | SUPERMERCADO AMERICA EIRELI-EPP                              |
| Modelo:                  | IN NATURA                                                    |
| Item:                    | 0180                                                         |
| Descrição:               | PIMENTA DO REINO                                             |
| Quantidade:              | 60                                                           |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                      |
| Valor Referência         | 6,95                                                         |
| Valor Final:             | 6,80                                                         |
| Valor Total:             | 408,00                                                       |
| Situação:                | Homologado em 05/04/2022 09:59:28 Por: Marcelo França Borges |
| Nome da Empresa:         | SUPERMERCADO AMERICA EIRELI-EPP                              |
| Modelo:                  | 80G                                                          |
| Item:                    | 0181                                                         |
| Descrição:               | PIMENTÃO AMARELO                                             |
| Quantidade:              | 34                                                           |
| Unidade de Fornecimento: | Quilo                                                        |
| Valor Referência         | 15,20                                                        |
| Valor Final:             | 15,10                                                        |
| Valor Total:             | 513,40                                                       |
| Situação:                | Homologado em 05/04/2022 09:59:28 Por: Marcelo França Borges |
| Nome da Empresa:         | SUPERMERCADO AMERICA EIRELI-EPP                              |
| Modelo:                  | IN NATURA                                                    |
| Item:                    | 0182                                                         |
| Descrição:               | PIMENTÃO VERDE                                               |
| Quantidade:              | 44                                                           |
| Unidade de Fornecimento: | Quilo                                                        |
| Valor Referência         | 8,10                                                         |
| Valor Final:             | 7,90                                                         |
| Valor Total:             | 347,60                                                       |
| Situação:                | Homologado em 05/04/2022 09:59:28 Por: Marcelo França Borges |
| Nome da Empresa:         | SUPERMERCADO AMERICA EIRELI-EPP                              |



|                          |                                                              |
|--------------------------|--------------------------------------------------------------|
| Modelo:                  | IN NATURA                                                    |
| Item:                    | 0183                                                         |
| Descrição:               | PIMENTÃO VERMELHO                                            |
| Quantidade:              | 34                                                           |
| Unidade de Fornecimento: | Quilo                                                        |
| Valor Referência         | 14,21                                                        |
| Valor Final:             | 14,10                                                        |
| Valor Total:             | 479,40                                                       |
| Situação:                | Homologado em 05/04/2022 09:59:28 Por: Marcelo França Borges |
| Nome da Empresa:         | SUPERMERCADO AMERICA EIRELI-EPP                              |
| Modelo:                  | IN NATURA                                                    |
| Item:                    | 0184                                                         |
| Descrição:               | PIPOCA DOCE/SALGADA 60G                                      |
| Quantidade:              | 4.000                                                        |
| Unidade de Fornecimento: | Pacote                                                       |
| Valor Referência         | 2,61                                                         |
| Valor Final:             | 2,50                                                         |
| Valor Total:             | 10.000,00                                                    |
| Situação:                | Homologado em 05/04/2022 09:59:28 Por: Marcelo França Borges |
| Nome da Empresa:         | SUPERMERCADO AMERICA EIRELI-EPP                              |
| Modelo:                  | 60G                                                          |
| Item:                    | 0185                                                         |
| Descrição:               | PIRULITO                                                     |
| Quantidade:              | 870                                                          |
| Unidade de Fornecimento: | Pacote                                                       |
| Valor Referência         | 14,37                                                        |
| Valor Final:             | 14,25                                                        |
| Valor Total:             | 12.397,50                                                    |
| Situação:                | Homologado em 05/04/2022 09:59:28 Por: Marcelo França Borges |
| Nome da Empresa:         | SUPERMERCADO AMERICA EIRELI-EPP                              |
| Modelo:                  | 700G                                                         |
| Item:                    | 0186                                                         |
| Descrição:               | POLPA DE ABACAXI                                             |
| Quantidade:              | 270                                                          |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                      |
| Valor Referência         | 11,70                                                        |
| Valor Final:             | 11,50                                                        |
| Valor Total:             | 3.105,00                                                     |
| Situação:                | Homologado em 05/04/2022 09:59:28 Por: Marcelo França Borges |
| Nome da Empresa:         | SUPERMERCADO AMERICA EIRELI-EPP                              |
| Modelo:                  | 1KG                                                          |
| Item:                    | 0187                                                         |
| Descrição:               | POLPA DE ACEROLA                                             |
| Quantidade:              | 370                                                          |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                      |
| Valor Referência         | 19,44                                                        |
| Valor Final:             | 19,35                                                        |
| Valor Total:             | 7.159,50                                                     |
| Situação:                | Homologado em 05/04/2022 09:59:28 Por: Marcelo França Borges |
| Nome da Empresa:         | SUPERMERCADO AMERICA EIRELI-EPP                              |
| Modelo:                  | 1KG                                                          |
| Item:                    | 0188                                                         |
| Descrição:               | POLPA DE CAJÁ                                                |
| Quantidade:              | 200                                                          |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                      |
| Valor Referência         | 22,72                                                        |
| Valor Final:             | 22,50                                                        |
| Valor Total:             | 4.500,00                                                     |
| Situação:                | Homologado em 05/04/2022 09:59:28 Por: Marcelo França Borges |
| Nome da Empresa:         | SUPERMERCADO AMERICA EIRELI-EPP                              |
| Modelo:                  | 1KG                                                          |
| Item:                    | 0189                                                         |
| Descrição:               | POLPA DE GOIABA                                              |
| Quantidade:              | 370                                                          |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                      |
| Valor Referência         | 19,27                                                        |
| Valor Final:             | 19,10                                                        |
| Valor Total:             | 7.067,00                                                     |
| Situação:                | Homologado em 05/04/2022 09:59:28 Por: Marcelo França Borges |
| Nome da Empresa:         | SUPERMERCADO AMERICA EIRELI-EPP                              |



|                          |                                                              |
|--------------------------|--------------------------------------------------------------|
| Modelo:                  | 1KG                                                          |
| Item:                    | 0190                                                         |
| Descrição:               | POLPA DE MARACUJÁ                                            |
| Quantidade:              | 270                                                          |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                      |
| Valor Referência         | 24,56                                                        |
| Valor Final:             | 23,50                                                        |
| Valor Total:             | 6.345,00                                                     |
| Situação:                | Homologado em 05/04/2022 09:59:28 Por: Marcelo França Borges |
| Nome da Empresa:         | SUPERMERCADO AMERICA EIRELI-EPP                              |
| Modelo:                  | 1KG                                                          |
| Item:                    | 0191                                                         |
| Descrição:               | POLPA DE TOMATE EM CAIXINHA DE 520G                          |
| Quantidade:              | 240                                                          |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                      |
| Valor Referência         | 4,82                                                         |
| Valor Final:             | 4,82                                                         |
| Valor Total:             | 1.156,80                                                     |
| Situação:                | Homologado em 05/04/2022 09:59:28 Por: Marcelo França Borges |
| Nome da Empresa:         | SUPERMERCADO AMERICA EIRELI-EPP                              |
| Modelo:                  | 520G                                                         |
| Item:                    | 0192                                                         |
| Descrição:               | POLVILHO DOCE PCT 500G                                       |
| Quantidade:              | 224                                                          |
| Unidade de Fornecimento: | Pacote                                                       |
| Valor Referência         | 8,67                                                         |
| Valor Final:             | 8,67                                                         |
| Valor Total:             | 1.942,08                                                     |
| Situação:                | Homologado em 05/04/2022 09:59:28 Por: Marcelo França Borges |
| Nome da Empresa:         | SUPERMERCADO AMERICA EIRELI-EPP                              |
| Modelo:                  | 500G                                                         |
| Item:                    | 0193                                                         |
| Descrição:               | POLVINHO AZEDO                                               |
| Quantidade:              | 300                                                          |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                      |
| Valor Referência         | 6,31                                                         |
| Valor Final:             | 6,31                                                         |
| Valor Total:             | 1.893,00                                                     |
| Situação:                | Homologado em 05/04/2022 09:59:28 Por: Marcelo França Borges |
| Nome da Empresa:         | SUPERMERCADO AMERICA EIRELI-EPP                              |
| Modelo:                  | 500G                                                         |
| Item:                    | 0194                                                         |
| Descrição:               | PRESUNTO                                                     |
| Quantidade:              | 920                                                          |
| Unidade de Fornecimento: | Quilo                                                        |
| Valor Referência         | 34,14                                                        |
| Valor Final:             | 31,49                                                        |
| Valor Total:             | 28.970,80                                                    |
| Situação:                | Homologado em 05/04/2022 09:59:28 Por: Marcelo França Borges |
| Nome da Empresa:         | SUPERMERCADO AMERICA EIRELI-EPP                              |
| Modelo:                  | FATIADO                                                      |
| Item:                    | 0195                                                         |
| Descrição:               | QUEIJO RALADO                                                |
| Quantidade:              | 134                                                          |
| Unidade de Fornecimento: | Quilo                                                        |
| Valor Referência         | 7,96                                                         |
| Valor Final:             | 7,49                                                         |
| Valor Total:             | 1.003,66                                                     |
| Situação:                | Homologado em 05/04/2022 09:59:28 Por: Marcelo França Borges |
| Nome da Empresa:         | SUPERMERCADO AMERICA EIRELI-EPP                              |
| Modelo:                  | RALADO                                                       |
| Item:                    | 0196                                                         |
| Descrição:               | REFresco EM PÓ DIVERSOS SABORES                              |
| Quantidade:              | 2.414                                                        |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                      |
| Valor Referência         | 2,87                                                         |
| Valor Final:             | 2,87                                                         |
| Valor Total:             | 6.928,18                                                     |
| Situação:                | Homologado em 05/04/2022 09:59:28 Por: Marcelo França Borges |
| Nome da Empresa:         | SUPERMERCADO AMERICA EIRELI-EPP                              |



|                          |                                                              |
|--------------------------|--------------------------------------------------------------|
| Modelo:                  | 25G                                                          |
| Item:                    | 0197                                                         |
| Descrição:               | REFRIGENTE SABOR LARANJA 2 LITROS                            |
| Quantidade:              | 580                                                          |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                      |
| Valor Referência         | 8,40                                                         |
| Valor Final:             | 8,40                                                         |
| Valor Total:             | 4.872,00                                                     |
| Situação:                | Homologado em 05/04/2022 09:59:28 Por: Marcelo França Borges |
| Nome da Empresa:         | SUPERMERCADO AMERICA EIRELI-EPP                              |
| Modelo:                  | 2LITROS                                                      |
| Item:                    | 0198                                                         |
| Descrição:               | REFRIGERANTE - ZERO COLA                                     |
| Quantidade:              | 80                                                           |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                      |
| Valor Referência         | 8,87                                                         |
| Valor Final:             | 8,80                                                         |
| Valor Total:             | 704,00                                                       |
| Situação:                | Homologado em 05/04/2022 09:59:28 Por: Marcelo França Borges |
| Nome da Empresa:         | SUPERMERCADO AMERICA EIRELI-EPP                              |
| Modelo:                  | 2 LITROS                                                     |
| Item:                    | 0199                                                         |
| Descrição:               | REFRIGERANTE EM LATA - COLA                                  |
| Quantidade:              | 32                                                           |
| Unidade de Fornecimento: | Caixa                                                        |
| Valor Referência         | 35,50                                                        |
| Valor Final:             | 35,50                                                        |
| Valor Total:             | 1.136,00                                                     |
| Situação:                | Homologado em 05/04/2022 09:59:28 Por: Marcelo França Borges |
| Nome da Empresa:         | SUPERMERCADO AMERICA EIRELI-EPP                              |
| Modelo:                  | 350 ML                                                       |
| Item:                    | 0200                                                         |
| Descrição:               | REFRIGERANTE LATA - GUARANÁ                                  |
| Quantidade:              | 32                                                           |
| Unidade de Fornecimento: | Caixa                                                        |
| Valor Referência         | 32,37                                                        |
| Valor Final:             | 32,00                                                        |
| Valor Total:             | 1.024,00                                                     |
| Situação:                | Homologado em 05/04/2022 09:59:28 Por: Marcelo França Borges |
| Nome da Empresa:         | SUPERMERCADO AMERICA EIRELI-EPP                              |
| Modelo:                  | 350ML                                                        |
| Item:                    | 0201                                                         |
| Descrição:               | REFRIGERANTE LATA - LARANJA                                  |
| Quantidade:              | 12                                                           |
| Unidade de Fornecimento: | Caixa                                                        |
| Valor Referência         | 34,65                                                        |
| Valor Final:             | 34,55                                                        |
| Valor Total:             | 414,60                                                       |
| Situação:                | Homologado em 05/04/2022 09:59:28 Por: Marcelo França Borges |
| Nome da Empresa:         | SUPERMERCADO AMERICA EIRELI-EPP                              |
| Modelo:                  | 350ML                                                        |
| Item:                    | 0202                                                         |
| Descrição:               | REFRIGERANTE SABOR COLA 2 LITROS                             |
| Quantidade:              | 1.280                                                        |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                      |
| Valor Referência         | 9,26                                                         |
| Valor Final:             | 9,10                                                         |
| Valor Total:             | 11.648,00                                                    |
| Situação:                | Homologado em 05/04/2022 09:59:28 Por: Marcelo França Borges |
| Nome da Empresa:         | SUPERMERCADO AMERICA EIRELI-EPP                              |
| Modelo:                  | 2 LITROS                                                     |
| Item:                    | 0203                                                         |
| Descrição:               | REFRIGERANTE SABOR GUARANÁ 2 LITROS                          |
| Quantidade:              | 2.060                                                        |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                      |
| Valor Referência         | 8,01                                                         |
| Valor Final:             | 8,00                                                         |
| Valor Total:             | 16.480,00                                                    |
| Situação:                | Homologado em 05/04/2022 09:59:28 Por: Marcelo França Borges |
| Nome da Empresa:         | SUPERMERCADO AMERICA EIRELI-EPP                              |



|                          |                                                              |
|--------------------------|--------------------------------------------------------------|
| Modelo:                  | 2 LITROS                                                     |
| Item:                    | 0204                                                         |
| Descrição:               | REPOLHO ROXO                                                 |
| Quantidade:              | 54                                                           |
| Unidade de Fornecimento: | Quilo                                                        |
| Valor Referência         | 6,79                                                         |
| Valor Final:             | 6,55                                                         |
| Valor Total:             | 353,70                                                       |
| Situação:                | Homologado em 05/04/2022 09:59:28 Por: Marcelo França Borges |
| Nome da Empresa:         | SUPERMERCADO AMERICA EIRELI-EPP                              |
| Modelo:                  | IN NATURA                                                    |
| Item:                    | 0205                                                         |
| Descrição:               | REPOLHO VERDE                                                |
| Quantidade:              | 314                                                          |
| Unidade de Fornecimento: | Quilo                                                        |
| Valor Referência         | 5,78                                                         |
| Valor Final:             | 5,45                                                         |
| Valor Total:             | 1.711,30                                                     |
| Situação:                | Homologado em 05/04/2022 09:59:28 Por: Marcelo França Borges |
| Nome da Empresa:         | SUPERMERCADO AMERICA EIRELI-EPP                              |
| Modelo:                  | IN NATURA                                                    |
| Item:                    | 0206                                                         |
| Descrição:               | REQUEIJÃO CREMOSO 200G                                       |
| Quantidade:              | 190                                                          |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                      |
| Valor Referência         | 9,97                                                         |
| Valor Final:             | 7,55                                                         |
| Valor Total:             | 1.434,50                                                     |
| Situação:                | Homologado em 05/04/2022 09:59:28 Por: Marcelo França Borges |
| Nome da Empresa:         | SUPERMERCADO AMERICA EIRELI-EPP                              |
| Modelo:                  | 200G                                                         |
| Item:                    | 0207                                                         |
| Descrição:               | RUCULA                                                       |
| Quantidade:              | 68                                                           |
| Unidade de Fornecimento: | Pacote                                                       |
| Valor Referência         | 6,46                                                         |
| Valor Final:             | 6,20                                                         |
| Valor Total:             | 421,60                                                       |
| Situação:                | Homologado em 05/04/2022 09:59:28 Por: Marcelo França Borges |
| Nome da Empresa:         | SUPERMERCADO AMERICA EIRELI-EPP                              |
| Modelo:                  | IN NATURA                                                    |
| Item:                    | 0208                                                         |
| Descrição:               | SAL REFINADO                                                 |
| Quantidade:              | 110                                                          |
| Unidade de Fornecimento: | Pacote                                                       |
| Valor Referência         | 1,81                                                         |
| Valor Final:             | 1,75                                                         |
| Valor Total:             | 192,50                                                       |
| Situação:                | Homologado em 05/04/2022 09:59:28 Por: Marcelo França Borges |
| Nome da Empresa:         | SUPERMERCADO AMERICA EIRELI-EPP                              |
| Modelo:                  | 1KG                                                          |
| Item:                    | 0209                                                         |
| Descrição:               | SALGADO - TIPO: COXINHA APROXIMADAMENTE 30G CENTO            |
| Quantidade:              | 70                                                           |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                      |
| Valor Referência         | 87,00                                                        |
| Valor Final:             | 79,99                                                        |
| Valor Total:             | 5.599,30                                                     |
| Situação:                | Homologado em 05/04/2022 09:59:28 Por: Marcelo França Borges |
| Nome da Empresa:         | SUPERMERCADO AMERICA EIRELI-EPP                              |
| Modelo:                  | 30G CADA                                                     |
| Item:                    | 0210                                                         |
| Descrição:               | SALGADO - TIPO: QUIBE FRITO APROXIMADAMENTE 30 GR. (CENTO)   |
| Quantidade:              | 70                                                           |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                      |
| Valor Referência         | 94,25                                                        |
| Valor Final:             | 91,99                                                        |
| Valor Total:             | 6.439,30                                                     |
| Situação:                | Homologado em 05/04/2022 09:59:28 Por: Marcelo França Borges |
| Nome da Empresa:         | SUPERMERCADO AMERICA EIRELI-EPP                              |



|                          |                                                              |
|--------------------------|--------------------------------------------------------------|
| Modelo:                  | 30 G CADA                                                    |
| Item:                    | 0211                                                         |
| Descrição:               | SALSICHA                                                     |
| Quantidade:              | 920                                                          |
| Unidade de Fornecimento: | Quilo                                                        |
| Valor Referência         | 14,89                                                        |
| Valor Final:             | 13,99                                                        |
| Valor Total:             | 12.870,80                                                    |
| Situação:                | Homologado em 05/04/2022 09:59:28 Por: Marcelo França Borges |
| Nome da Empresa:         | SUPERMERCADO AMERICA EIRELI-EPP                              |
| Modelo:                  | A VACUO                                                      |
| Item:                    | 0212                                                         |
| Descrição:               | SANDUICHE NATURAL                                            |
| Quantidade:              | 1.200                                                        |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                      |
| Valor Referência         | 6,23                                                         |
| Valor Final:             | 4,97                                                         |
| Valor Total:             | 5.964,00                                                     |
| Situação:                | Homologado em 05/04/2022 09:59:28 Por: Marcelo França Borges |
| Nome da Empresa:         | SUPERMERCADO AMERICA EIRELI-EPP                              |
| Modelo:                  | NATURAL                                                      |
| Item:                    | 0213                                                         |
| Descrição:               | SARDINHA COM ÓLEO LATA 125G                                  |
| Quantidade:              | 620                                                          |
| Unidade de Fornecimento: | Lata                                                         |
| Valor Referência         | 5,14                                                         |
| Valor Final:             | 5,10                                                         |
| Valor Total:             | 3.162,00                                                     |
| Situação:                | Homologado em 05/04/2022 09:59:28 Por: Marcelo França Borges |
| Nome da Empresa:         | SUPERMERCADO AMERICA EIRELI-EPP                              |
| Modelo:                  | 125G                                                         |
| Item:                    | 0214                                                         |
| Descrição:               | SORVETE EM BALDE                                             |
| Quantidade:              | 60                                                           |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                      |
| Valor Referência         | 90,00                                                        |
| Valor Final:             | 85,90                                                        |
| Valor Total:             | 5.154,00                                                     |
| Situação:                | Homologado em 05/04/2022 09:59:28 Por: Marcelo França Borges |
| Nome da Empresa:         | SUPERMERCADO AMERICA EIRELI-EPP                              |
| Modelo:                  | BALDE 10 LIROS                                               |
| Item:                    | 0215                                                         |
| Descrição:               | SUCO CONCENTRADO DE UVA 500 ML                               |
| Quantidade:              | 370                                                          |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                      |
| Valor Referência         | 5,64                                                         |
| Valor Final:             | 5,35                                                         |
| Valor Total:             | 1.979,50                                                     |
| Situação:                | Homologado em 05/04/2022 09:59:28 Por: Marcelo França Borges |
| Nome da Empresa:         | SUPERMERCADO AMERICA EIRELI-EPP                              |
| Modelo:                  | 500ML                                                        |
| Item:                    | 0216                                                         |
| Descrição:               | SUCO DE CAJÚ - CONCENTRADO                                   |
| Quantidade:              | 430                                                          |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                      |
| Valor Referência         | 5,30                                                         |
| Valor Final:             | 5,10                                                         |
| Valor Total:             | 2.193,00                                                     |
| Situação:                | Homologado em 05/04/2022 09:59:28 Por: Marcelo França Borges |
| Nome da Empresa:         | SUPERMERCADO AMERICA EIRELI-EPP                              |
| Modelo:                  | 500ML                                                        |
| Item:                    | 0217                                                         |
| Descrição:               | SUCO DE GOIABA - CONCENTRADO                                 |
| Quantidade:              | 190                                                          |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                      |
| Valor Referência         | 5,97                                                         |
| Valor Final:             | 5,80                                                         |
| Valor Total:             | 1.102,00                                                     |
| Situação:                | Homologado em 05/04/2022 09:59:28 Por: Marcelo França Borges |
| Nome da Empresa:         | SUPERMERCADO AMERICA EIRELI-EPP                              |



|                          |                                                              |
|--------------------------|--------------------------------------------------------------|
| Modelo:                  | 500ML                                                        |
| Item:                    | 0218                                                         |
| Descrição:               | SUCO DE MARACUJÁ - CONCENTRADO                               |
| Quantidade:              | 360                                                          |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                      |
| Valor Referência         | 7,02                                                         |
| Valor Final:             | 7,00                                                         |
| Valor Total:             | 2.520,00                                                     |
| Situação:                | Homologado em 05/04/2022 09:59:28 Por: Marcelo França Borges |
| Nome da Empresa:         | SUPERMERCADO AMERICA EIRELI-EPP                              |
| Modelo:                  | 50ML                                                         |
| Item:                    | 0219                                                         |
| Descrição:               | SUCO PRONTO                                                  |
| Quantidade:              | 790                                                          |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                      |
| Valor Referência         | 7,29                                                         |
| Valor Final:             | 7,10                                                         |
| Valor Total:             | 5.609,00                                                     |
| Situação:                | Homologado em 05/04/2022 09:59:28 Por: Marcelo França Borges |
| Nome da Empresa:         | SUPERMERCADO AMERICA EIRELI-EPP                              |
| Modelo:                  | 1 LITROS                                                     |
| Item:                    | 0220                                                         |
| Descrição:               | SUCO PRONTO PEQUENO                                          |
| Quantidade:              | 3.000                                                        |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                      |
| Valor Referência         | 1,35                                                         |
| Valor Final:             | 1,25                                                         |
| Valor Total:             | 3.750,00                                                     |
| Situação:                | Homologado em 05/04/2022 09:59:28 Por: Marcelo França Borges |
| Nome da Empresa:         | SUPERMERCADO AMERICA EIRELI-EPP                              |
| Modelo:                  | 200ML                                                        |
| Item:                    | 0221                                                         |
| Descrição:               | SUPLEMENTO ALIMENTAR                                         |
| Quantidade:              | 20                                                           |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                      |
| Valor Referência         | 57,90                                                        |
| Valor Final:             | 57,55                                                        |
| Valor Total:             | 1.151,00                                                     |
| Situação:                | Homologado em 05/04/2022 09:59:28 Por: Marcelo França Borges |
| Nome da Empresa:         | SUPERMERCADO AMERICA EIRELI-EPP                              |
| Modelo:                  | 400G                                                         |
| Item:                    | 0222                                                         |
| Descrição:               | TANGERINA                                                    |
| Quantidade:              | 200                                                          |
| Unidade de Fornecimento: | Quilo                                                        |
| Valor Referência         | 6,82                                                         |
| Valor Final:             | 6,45                                                         |
| Valor Total:             | 1.290,00                                                     |
| Situação:                | Homologado em 05/04/2022 09:59:28 Por: Marcelo França Borges |
| Nome da Empresa:         | SUPERMERCADO AMERICA EIRELI-EPP                              |
| Modelo:                  | IN NATURA                                                    |
| Item:                    | 0223                                                         |
| Descrição:               | TEMPERO COMPLETO                                             |
| Quantidade:              | 210                                                          |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                      |
| Valor Referência         | 10,73                                                        |
| Valor Final:             | 10,55                                                        |
| Valor Total:             | 2.215,50                                                     |
| Situação:                | Homologado em 05/04/2022 09:59:28 Por: Marcelo França Borges |
| Nome da Empresa:         | SUPERMERCADO AMERICA EIRELI-EPP                              |
| Modelo:                  | 1KG                                                          |
| Item:                    | 0224                                                         |
| Descrição:               | TEMPERO EM SACHÊ                                             |
| Quantidade:              | 300                                                          |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                      |
| Valor Referência         | 2,81                                                         |
| Valor Final:             | 2,70                                                         |
| Valor Total:             | 810,00                                                       |
| Situação:                | Homologado em 05/04/2022 09:59:28 Por: Marcelo França Borges |
| Nome da Empresa:         | SUPERMERCADO AMERICA EIRELI-EPP                              |





|                          |                                                              |
|--------------------------|--------------------------------------------------------------|
| Modelo:                  | 50G                                                          |
| Item:                    | 0225                                                         |
| Descrição:               | TOMATE                                                       |
| Quantidade:              | 828                                                          |
| Unidade de Fornecimento: | Quilo                                                        |
| Valor Referência         | 10,19                                                        |
| Valor Final:             | 10,15                                                        |
| Valor Total:             | 8.404,20                                                     |
| Situação:                | Homologado em 05/04/2022 09:59:28 Por: Marcelo França Borges |
| Nome da Empresa:         | SUPERMERCADO AMERICA EIRELI-EPP                              |
| Modelo:                  | IN NATURA                                                    |
| Item:                    | 0226                                                         |
| Descrição:               | TOMATE CEREJA                                                |
| Quantidade:              | 30                                                           |
| Unidade de Fornecimento: | Quilo                                                        |
| Valor Referência         | 9,30                                                         |
| Valor Final:             | 9,25                                                         |
| Valor Total:             | 277,50                                                       |
| Situação:                | Homologado em 05/04/2022 09:59:28 Por: Marcelo França Borges |
| Nome da Empresa:         | SUPERMERCADO AMERICA EIRELI-EPP                              |
| Modelo:                  | IN NATURA                                                    |
| Item:                    | 0227                                                         |
| Descrição:               | TRIGO P/ QUIBE                                               |
| Quantidade:              | 60                                                           |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                      |
| Valor Referência         | 4,10                                                         |
| Valor Final:             | 4,05                                                         |
| Valor Total:             | 243,00                                                       |
| Situação:                | Homologado em 05/04/2022 09:59:28 Por: Marcelo França Borges |
| Nome da Empresa:         | SUPERMERCADO AMERICA EIRELI-EPP                              |
| Modelo:                  | 500G                                                         |
| Item:                    | 0228                                                         |
| Descrição:               | UVA PASSAS                                                   |
| Quantidade:              | 40                                                           |
| Unidade de Fornecimento: | Quilo                                                        |
| Valor Referência         | 5,62                                                         |
| Valor Final:             | 5,30                                                         |
| Valor Total:             | 212,00                                                       |
| Situação:                | Homologado em 05/04/2022 09:59:28 Por: Marcelo França Borges |
| Nome da Empresa:         | SUPERMERCADO AMERICA EIRELI-EPP                              |
| Modelo:                  | 100G                                                         |
| Item:                    | 0229                                                         |
| Descrição:               | UVA TIPO EXPORTAÇÃO                                          |
| Quantidade:              | 134                                                          |
| Unidade de Fornecimento: | Quilo                                                        |
| Valor Referência         | 9,73                                                         |
| Valor Final:             | 9,55                                                         |
| Valor Total:             | 1.279,70                                                     |
| Situação:                | Homologado em 05/04/2022 09:59:28 Por: Marcelo França Borges |
| Nome da Empresa:         | SUPERMERCADO AMERICA EIRELI-EPP                              |
| Modelo:                  | IN NATURA                                                    |
| Item:                    | 0230                                                         |
| Descrição:               | VAGEM                                                        |
| Quantidade:              | 34                                                           |
| Unidade de Fornecimento: | Quilo                                                        |
| Valor Referência         | 9,47                                                         |
| Valor Final:             | 9,40                                                         |
| Valor Total:             | 319,60                                                       |
| Situação:                | Homologado em 05/04/2022 09:59:28 Por: Marcelo França Borges |
| Nome da Empresa:         | SUPERMERCADO AMERICA EIRELI-EPP                              |
| Modelo:                  | IN NATURA                                                    |
| Item:                    | 0231                                                         |
| Descrição:               | VINAGRE                                                      |
| Quantidade:              | 228                                                          |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                      |
| Valor Referência         | 5,07                                                         |
| Valor Final:             | 3,58                                                         |
| Valor Total:             | 816,24                                                       |
| Situação:                | Homologado em 05/04/2022 09:59:28 Por: Marcelo França Borges |
| Nome da Empresa:         | SUPERMERCADO AMERICA EIRELI-EPP                              |



---

Marcelo França Borges

Autoridade Competente

